
Kraj Vysočina

Smlouva o dílo

ID: 131 902

ť

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci

„Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu Kámen"

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing, Martin Kukla, náměstek
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje
Ing. Josef Pelikán, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602204; +420 56460213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Stavba - final s.r.o.
Humpolecká 3892, 580 01 Havlíčkův Brod
Slavomírem Slabíkem, jednatelem
Slavomír Slabik, jednatel
Slavomír Slabik, Jan Vydrář
Jaroslav Tomášek
724 350 648
474 544 31
CZ 474 544 31
Komerční banka, a.s.
115-8543340227/0100
u KS v Hradci Králové, odd. C, vložka 2780

V případě změny údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není Kraj Vysočina

Strana 1 (celkem 14)



Kraj Vysočina
při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění

v tuzemsku. Článek 2 - Předmět díla
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Muzeum 
Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu Kámen" a objednatel se zavazuje dílo

převzít a zaplatit sjednanou cenu.
Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací") vypracované 
zhotovitelem Ing. Petrem Všetečkou, Havlíčkova 53, 602 00 Brno, IČO 499 33 027 pod názvem 
„Revitalizace bývalého pivovaru pro účely návštěvnického centra hradu Kámen" v červenci

2014, aktualizace z června 2019.Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla 
se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému

provedení díla.
2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné

stanovisko.Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem odpovědného 
a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného

provedení.2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

Strana 2 (celkem 14)

kraj Vysočina

odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),
provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,
provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k 
provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.
2.5. Budou-li pří realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po 
jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.
V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby 
provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z 
celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových
rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž 
odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.
2.6. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době 50 kalendářních dnů před 
termínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 
51 kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací.

Strana 3 (celkem 14)



Kraj Vysúcma

2.7. Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena 
cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla 
bude provedeno obdobně jako v případě méně prací dle odst. 2.5. Smlouvy.
2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla.
2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů.
2.10. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy.
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.
2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Tento harmonogram se stává po konečném 
odsouhlasení objednatelem nedílnou součástí této Smlouvy. Do časového plánu bude 
zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v čl. 3.
2.15 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel je povinen se jimi řídit.

Článek 3 - Termín a místo plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Muzeum Vysočiny Pelhřimov, budova bývalého pivovaru Hradu Kámen
3.2. Práce budou zahájeny (předpoklad): leden 2020
3.3. Dokončení předmětu plnění se stanovuje nejpozději: do 30. 6. 2022

Strana 4 (celkem 14)

Kraj Vysočina

4 Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.
3.5. Staveniště

objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 
o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam do stavebního deníku, 
v souladu s přílohou č. 16 k VDS, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se 
považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku, nebo v zápisu o 
předáni a převzetí staveniště,

- provozní, sociální, ochranné a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve 
sjednané ceně díla,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

■■ zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, 
a to v přiměřeném rozsahu,

- objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou 
místnost zhotoviteli v průběhu výstavby,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

■■ zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 

protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky,

- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,

- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zvýšené náklady na provádění všech přesunů, vyplývající z omezení při provádění stavby 
a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do položek přesunu 
hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v dokumentaci a příslušnými předpisy, které se k plnění díla vztahují,

- zhotovitel provede zajištění staveniště pro stavební úpravy tak, aby nebyla narušena 
komunikační trasa a únikové cesty pro klienty a veřejnost a zajistí příslušné značení, podle 
požadavku koordinátora BOZP,
zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak, 
nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo
4H. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 

eny P°uze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce,

Strana 5 (celkem 14)



Kraj vysočina

dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 14 960 139,46 Kč
DPH 21 %: 3 141 629,29 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 18 101 768,75 Kč
slovy: osmnáct milionů jedno sto jeden tisíc sedm set šedesát osm korun českých a 75 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH;
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat.
4.4. Způsob sjednání změny ceny (změnový list)
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku víceprací, je zhotovitel povinen sestavit změnový list a v něm popsat důvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej objednateli k odsouhlasení.
4.4.2. Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v položkových rozpočtech. Pokud vícepráce v položkových rozpočtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované 
pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
obvyklých, pokud nebudou vícepráce v cenové soustavě uvedeny.
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy objednatel písemně odsouhlasí 
změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

Článek 5 - Financování
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.
5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.
5.4. Provedené práce bude objednatel hradit až do výše max. 95 % celkové ceny díla. 
Zbývajících min. 5 %, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30 dnů po předání a 
převzetí hotového díla bez vad a nedodělků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a 
nedodělky, bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední 
vady nebo nedodělku.
5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence

Strana 6 (celkem 14)

Kraj Vysoa na

, tele Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
zhotovitelem
5 6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Muzeum Vysočiny Pelhřimov - Návštěvnické centrum Hradu 
Kámen11. Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude 
kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace 
celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením 
jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek včetně zádržného.
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.
5.8. Smluvni strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisu).
6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.
6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně
poddodavatelu a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.
6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla
7.1 Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými orgány

Strana 7 (celkem 14)



státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech 
na svůj náklad
doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy, 
kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena a 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru.
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.
7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran,
prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,

- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech, dle této smlouvy za stranu 

objednatele, podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO), dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace 
(závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V případě zjištění 
vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel 
povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu 
stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy
8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

Kraj Vysočina

Strana 8 (celkem 14)

Kraj Vysočina

8 3 Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat 
a dílo takto provádět.
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka.
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat firma, která bude určena objednatelem 
před předáním staveniště, a dále zaměstnanci objednatele, zástupci pro věci technické 
uvedení v čl. 1 této Smlouvy.
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 

normami a obecnými právními předpisy,
upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:
Autorský dozor projektanta: (bude upřesněno před předáním staveniště)
Koordinátor BOZP: (bude upřesněno před předáním staveniště).

Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím 
se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost; ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele.
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.
®'^1' yeÍ^er® odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak

Strana 9 (celkem 14)



Kraj vysocma
písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 
povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů.
8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.
8.13. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě.
8.14. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.
8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.
8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.
8.17. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.
8.18. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, 
a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla 
odstranit, a to na základě výzvy objednatele
8.19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.
8.20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědností z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 1 Smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

Strana 10 (celkem 14)

KrajVysocma

22 Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost
q 1 zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
orávnimi předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
9 2 Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců.
9 2.1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla. pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
9 2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.
9.3. Výjimky ze záruky
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však 
v délce 2.4 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem 
běhu obecné záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy.
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle 
vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním 
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

Strana 11 (celkem 14)



Kraj vysecma
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.7 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, 
nedohodnou-li se strany jinak.
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

Článek 10 - Pojištění díla
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného
plnění minimálně 10 mil. Kč.
10.2. Doklady o pojištěni
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla.
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události.
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel.
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.
11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodleni 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.
11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad vtermínu dle odst. 9.5. 

Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné

Strana 12 (celkem 14)

Kraj Vysocí ha

reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
okutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

1116. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.
11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo 
provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení.
11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst. 2.14. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu vtermínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této Smlouvy, lze od Smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů
12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy
12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě
12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn
12.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny)
12.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů z důvodů ležících na straně 
zhotovitele
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku.
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji 
k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující:
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu"
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

Strana 13 (celkem 14)



Krajvysoana

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby; objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou

takových plateb.
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.
13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského

zákoníku.
13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy

připojují své podpisy.
13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních strana 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel 
a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
13.8. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou stejnopisech.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

V Havlíčkově Brodě dne2 4 03 . 2020 V Jihlavě dne- | 4 QJ, 2020

Za zhotovitele

Slavomír Slabik, jednatel

Za objednatele

• ■ -c/ • --------------

náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

!<?/>; : ' : ■■ ?

Strana 14 (celkem 14ýi«i ' ;?/,?!ini -v’

■■■; 7

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:
TRANSAT/ REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY 
N016 NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

Zadavatel Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava

Zhotovitel: Stavba-final

Humpolecká 3892
58001 Havlíčkův Brod

Vypracoval:

IČO: 70890749 

DIČ: CZ70890749

IČO: 47454431 

DIČ: CZ47454431

lekapitulace daní

áklad pro sníženou DPH

nížená DPH

áklad pro základní DPH

akladní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

__________________________ 0,00 czk]

0,00 CZK

_______________________ 14 960 139,46 CZK I

3 141 629,00 CZK I
aokrouhlení

-0,46 CZK|
ena celkem <5 DPH 18 101 768,00 czk ]

v _ //«*/- lotůJxĚ
dne

HrironolKy 389? 
SSBOIKBufaůiíBřoil ® 

Ďj5s-«i474S'H31

"r

Za zhotovitele Za objednatele

Zpra
cováno programem BUILDpower S,

© RTS, a.s. Stránka 2 z 57





99

711

713

766 DV

767

767 VO

Staveništní přesun hmot HSV

Izolace proti vodě PSV

Izolace tepelné PSV

725 Zařizovací předměty PSV

751 Ocelové konstrukce PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

765 Krytiny tvrdé PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

Dveře vč. přesunu hmot 

Konstrukce zámečnické

_21_hR_MA 

M_21_hR_mO 

M_21_MON

m_21_r

PSV

PSV

Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot psv

772 Kamenné dlažby PSV

775 Podlahy vlysové a parketové PSV

[777 Podlahy ze syntetických hmot PSV

781 Obklady keramické PSV

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV

784 Malby PSV

7nřísr'n\íann

Materiál hromosvody 

Montáž hromosvody 

Montáž el.instalace 

ELI - Dodávky (rozvaděče)

nroaramem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MON

MON

MON

MON

384 747,651

307 584,01

460 588,75 M..21ZP

D96

VN

ION

Cena celkem

252 450,00

700 016,60

ELI - Zemní práce, OSTATNÍ 

Materiál el.instalace

Pomocné práce_elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

. ^pracovár..

Stránka 5^: ' Pr°^mem BUILDpower S, © RTS, a.

MON

MON

MON

PSU

VN

ON

132 800,00 

216 222,00

38 900,00

510 557,62 

250 000,00 

170 000,00

Stránka 6 z 57



Soupis vedlejších a ostatních nákladů__________________
_____---- ------ ZTZTŤaŤf bývalého pivovaru pro účely návštěvnického centra hradu kámenr S01 REVTOU^A—_---------------------.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

■ --------------- a ostatní náklady
^[^ÍTÓŠŤaŤní Náklady

■■MNI

^wmm

vN..............

.......... ............... .................... Cen.
soustava /

... _____ .„íi,,, MJ Množství Oena/MJ Celkem Ceník platnost
^--iň-rČTÍlVíí^r 250 000,00

--------rS^^řizenl stavwIStě ! sada | 1,00000|:: ;; 75 000,00) 75 000,00) (RTS 19/1

_ -u——Q s00jené 3 případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště,
' '^jdovíiV nápadných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízeni staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízení 

sloveništé •••.'

^jf— n„„,o3 jařizeni staveniště | sada j 1,000001 ..150 QOO.OOj 150000,00| [RTS19/I

-------------------- -....“ ,,hi. 1 -hj zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,
n*kl-',,“' na ootřebr.ý úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

I---- 7-C05t2103OK~
------- rřv^ňTnpni zařízení staveniště | sada | 1,000001 25 000,00) 25 000,00) (RTS19/I

-------------- ” ”, ” , .............staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni
stavnnijlú a úklid ploch, na kte{ých_bylo_zařízení staveniště provozováno. ........... ............................. .................

Ostatní ujklatly.............. ........................................................................................................ ;------------------- ------------ ,------------------------- ,. ......... ,' --------170 000i00--------------- n—:--------------

pTÓ£í1l020R iVynracováni projektové dokumentace | kus j 1,00000? 2O.O0O,OC|j 20000,OOj [RTS19/I

MSk'dtiy spoiené s vypracováním výrobní dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 
obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součásti požadavků objednatele.

fggggg^lillilpj
------- [provozní vl.vy [sada j 1,00000j. .7 i5_000,00| 15000,00j jRTS 19/1

,,i ,,.n,, :'.,'iiiu:ii!,y provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené naklady
souviseje i s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

| 6S005211080R
[Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi j sada ) t.ODODOj , 25000,00) 25000,OOj [RTS 19/1

N.-iiJady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětleni, náklady
no vypracováni potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
sť.veniřiě (movozně dopravní.řád). ...................................... ........................ . . .. ..................................................... ....................

| 7ÍG0524101GR [Dokumentace skutečného provedeni [sada | 1,00000 jSOOOO.QOj 30000,OOj [RTS19/I

Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dle návrhu
obchodních podmínek

| B'; 005241020R [Geodetické zaměření skutečného provedení j sada j 1,00000j/7 "8/000,00] 8 000,00[ [RTS 19/1

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.

j a:ooS26ioiOR i Pojištění dodavatele a pojištěni díla = ' | kus | 1,00000)“1 720 000,00) 20 000,00) |RTS 19/1

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

j inl8956 001 [Příplatek za památkový objekt [sada j 1,00000 i10 000,00] 10 000,00 [ [Vlastní

11 i895v6 002 jPlan BOZP zhotovitele | sada | 1,00000|rří-:A5.gOO,00| 15 000,00) jviastní

|Geologický průzkum í sada j 1,00000 |Y~.t2100<>3)Oj 12000,00) )Vlas1ni i

j 13|8S56 004 jArcheologický průzkum [sada [ 1,00000[ /.• v5 000,00| 5 000,OOj [Vlastní j

| »4iON_OS_02 [Inženýrská a kompletační činnost | sada [ 1,00000[: 10000,00] 10000,00 [ [Vlastní i
koordinace a kompletace subdodávek :
1 1,00000

l Celkem 420 000,001

TOm BUILDpowerS, © RTS, a.s.
Stránka 7 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

0: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Dí!: 00 Poznámka 0,00
i 001P Poznámka sada 0,00000 0,00 Vlastni

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ
POI 07KY CFWÍKŮ RTS •
Platí pro celou stavbu :
a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout 
do jednotlivých iednotkovvch cen.:
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedeni zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se novažuie beznoruchovv orovoz oo dobu minimálně 9fi hod •
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného
Drovedení:
d) součástí dodávky je komptelní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavbv:
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení 
a orovozování díla včetně ztratného a orořezů :
f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měřeni jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměřeni skutečného stavu anod.:
g) součásti dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb :
h) součásti jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezeni 
atd ■
h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technoloaickv obdobného řešení, které solřtuie minimal •
Nedílnou součásti výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !!:
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr.:
V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornit v nabídce. Následné změny výměr v 

průběhu realizace nebudou akceotovány.: ... . .

Díl: 1 Zemní práce 1 100 217.39
2 139600013RBH Ruční výkop Výkop v hornině 4, paženi - viz TZ, svislé přemístění, odvoz do 15 km m3 j 343,53622 .1 900,00 j 652 718,82|AP-HSV [Vlastni

D04:
1,15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)72*0,55

3,0*1,0*(10,5*8,85)

64,76122
278,77500

I 3 j 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 | 117,74767 í, • : :/;,;í2,Q0j 1 412,97 [ 800-1 |RTS W

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1: 5.

D04 :
S1, S2:
1,15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2 117,74767

4 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 J 117,74767} 32,00] 3 767,93|823-1
i

Jrts ií« i

s urovnáním povrchu, bez doplněni ornice, v hornině 1 až 4,

D04 :
S1, S2 :
1,15*(8,4+8,83)/2*{12,83+10,94)/2 117,74767

I 1199000002R00 (Poplatky za skládku horniny 1- 4 I m3 | 327,64272 .400,001 131 057,09|800-1 [RTS 1íw I

D04 :
1,15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2*0,55

3,0*1,0*(10,5*8,85)

Ď04 :

XC2, XA2:

ext:
-(1,16-0,46)*0,6*(8,4+11,88)

-(1,16-0,46)*0,4*1,03 

ínt:
-{1,16-0,46)’0,5’(6,83+6,74+6,68)

64,76122
278,77500

-8,51760

-0,28840

-7,08750

|RTS í~'
rr (174100050RAD [Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 15 000 m [ m3 ! 327,64272 } . 950.001 311 260,58 [AP-HSV

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

D04 :
1,15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2*0,55

3,0*1,0'(10,5*8,85)

D04 :
XC2, XA2 :
ext:
-(1,16-0,46)*0,6*(8,4+11,88)

-(f, Í6-0,46)*0,4”1,03

64,76122

278,77500

-8,51760

-0,28840

int:
-(1,16-0,46)*0,5'(6,83+6,74+6,68) -7,08750

DII: 2_____ Základy a zvláštní zakládám________
7j274313711R00 "[Beton základových pasů prostý třídy C 25/30

Včetně dodáyky a uložení betonu a kamene.
D1.2-02 :

XC2, XA2 :
(0;72-0,46)*0,5’(1,665+1,4+1,365+1,005+2,17)
(1,16-0,46)’0,5*(0,5+0,9+0,9+0,5+1,0+0,5+0,855) 

(1,16-0,46)’0,65'{8,64+11,855)

3400,00]
120 142,20

65 299,11Í801-1 [RTS
L.E

0,98865
1,80425
9,32523

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
bý\/ALého pivovaru pro účely návštěvnického centra hradu kámen

NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost;-š_oco:riLt-J

jTÍ6Íá46r0,5'(6,6S+5,33+1,405+6.645) 7,08750

Tp^wnóni «iiěn základových pasů zřízení j m2 j 68,21460j- :: - 640.00j 43 657,34(801-1
^svislé nabo šikmé (odkloněné)" půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr,
Dl 2-02:
XC2, XA2 :
{0 72-0.46)'2*( 1.665+1.4+1,365+1,005+2,17) 3,95460
{í 16-0,46)*2‘(0,5+0,9+0,9+0,5+1,0+0,5+0,855) 7,21700

(n6-046>‘2*(8,64+1 1,855) 28,69300
(1 16-0.46)*2*(6.68+5.33+1,405+6,835) 28,35000

iBednění stěn základových pasů odstraněni 120.001 8 185,75(801-1 [RTS 19/1

Svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapařených jámách, rýhách, šachtách, včetně

případných vzpěr,
ViMně očistění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

D1 2-02:

XC2, XA2 :
(0.72-0,46)'2'(1.665+1.4+1,365+1,005+2,17) 3,95460
(t,l6-0.4S)*2*(0,5+0,9+0,9+0,5+1,0+0,5+0,855) 7,21700

(1,16-0,46)* 2*{8,64+11,855) 28,69300
{1.16-0,46)*2'(6,68+5,33+1,405+6,835) 28,35000

101299193112710 iPiostupy a chráničky v základech [sada j 1,000001 3000,00] 3 000,00 [Vlastní

Dii. 2 99 Založeni " b.lá vana " 577 819.67
51 .’273351215ROO {Bednění stěn základových desek zřízení l m2 | 27,37800| : -880,001 24 092,64[801-1 [RTS 19/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené 
případných vzpěr,
Dl.2-002:

stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

0,3*(3,0+36,25+2,555+1,375*2+1,03+0,25+11,855+8,64+10,93) 23,17800
0,5*(0,6*2+0.9*2+1,5*2+1,2*2) 4,20000

12Í273351216R00 [Bedněni stěn základových desek odstranění [ m2 \ 27.37800| - 120,OOj 3 285,36(801-1 | RTS 19/1
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
Včetně očištěni, vytřídění a uložení bednícího materiálu.
D1.2-002 :

0,3*(3,0+36,25+2,555+1,375*2+1,03+0,25+11,855+8,64+10,93) 23,17800
0.5*(0,6*2+0,9*2+1,5*2+1,2*2) 4,20000

lých vzpěr,
v/čo!ně očistění, vytřídění a uložení bednícího materiálu 
D05 :
D1Q :

2.515*11.56*2 
D13 :

3,135*8,4*2

58,14680

52,66800

jVýztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

včetně distančních prvků ’ —— “------------------------------------------------------
D05:
D10 :

2,515* 1t ,56*2*4,4*1,3/1000
D13 ;

3,135*8,4*2*4,4*1,3/1000
’stv. výztuže je pouze orientační - PD statiky neobsahuje armovací výkresy !!!:

t j 0,63386}. 40500,001 25 671,33 801-1

0,33260

0,30126

_ n Zi^ad- desek vodostavební C 30/37, ,XC2,XF2,XA2
Dl.2-002 :
1 -265*3,0*0.3
(12.885-10,93)/2*(8,8825+8,64)/2*0,3

o,3*0,5*(0,9*2+1,2*2)

3 900.00] 128 956,931

1,13850
31,29738

0.63000

[gtnn základových zdí C 30/37, XC2. XF2. xa?

I 13;27336i821ROO |výztui základových desek z betonářské oceli 10 505(R) í t i 4,64044 í.:. ;. 44 000,001 204 179,36 j 801-1 |RTS 19/1
včetně distančních prvků
D.1.2-017:
4640,44/1000 4,64044

, — . • ■
[ ,2793^1 iuíjkuu [Bednem základových zdí oboustranné, zřízení

1 m2 t 110,814801 ..;-590,00 i 65 380,73(801-1 IRTS19/I
bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve
případných vzpěr,
D05 :

volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně

D10:

2.515*11,56*2
D13 :

58,14680

3,135*8,4*2

—1]—106R03 .Bedněni základových zdí oboustranné, odstranění
i m2 i

52,66800

110,814801 .240,001 26 595,551801 -1 [RTS 19/1

[vlastni ~

^gramem BUILDpower S, ©RTS,
Stránka 9 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P.ó Číslo položky Název položky
D10 :

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

2,515*11,56*0,3 

D13 :
3,135*8,4*0,3

8,72202

7,90020

| ~ 19 [299993112T10 jTěsnící a izolační prvky " bílé vany""

viz výkres :
D1.2-02 :
1

1,00000[ 34 000,00i

1,00000

Díí: 21 Úprava podloží a základ.spárv
201212971110RQQ jZřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,
82,20000 [ 34,0 m

49 716,85
2 794,80j800-2 |RTS 19/1

D04 : 
ínt:

26,8*1,5 

ext:

28,0*1,5

40,20000

42,00000

[ 21 j21/01~ jD + M svislých zaústění drenáže, kompletně dle PD
1,000001 ■ 4 500,00!

22j2128100lQRAD [Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm j m ] 54,80000|. yžT .570,00]______________

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje. Bez výkopu rýhy.
D04 :

31 236,00jAP-HSV i RTS 19/1

ínt: 

26,8 

ext: 
28,0

26,80000

28.00000

23j28611225.AR (trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 160 0 n
D04 : ' 1------------- 1—

ínt:

26,8*1,15
30,82000

32,20000

24 b9Jbb199R geotextilie PP; funkce separacm, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2'
------- ‘------------------------------ (zpevněná oboustranně________________________________

D04; " ------------------------------- *------------------------------------------- 1
m2 | 94,b3000|. 45,001 4 253 85 SPCM RTS 19/1

ínt:

26,8*1,5*1,15

28,0*1,5*1,15

46,23000

48,30000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
25]311211126R00 (Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 1 546 771.94

neopracované pod omítku, 
D06:

2,47*0,49*11,1 

0,9*2,47*12,4 

-0,49*(0,37*1,4)*2 

-0,9*0,7*0,4 

0,4*2,987*11,1/2 

0,9*12,4*1,1 

nezměřitelné 5% : 
59,14703/100*5

322 942,78(801^1 (RTS 19/1

13,43433
27,56520

-0,50764

-0,25200
6,63114

12,27600

2,95735

26 j311211Í29R00 IZdiuo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné lícováni z

neopracované pod omítku,
D06 :

2,47*0,49*11,1 

0,9*2,47*12,4 

-0,49*(0,37*1,4)*2 

-0,9*0,7*0,4 

0,4*2,987*11,1/2 

0,9*12,4*1,1 

nezměřitelné 5% :
59,14703/100*5

! m3 62,10438] .. 2060,OOj 127 935,02(801^1 (RTS 19/1

13,43433
27,56520
-0,50764

-0,25200
6,63114

12,27600

2,95735

311271663R00 Zdivo nosné z kvádrů vápenopískových tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 
lfl-21 MPa 67,66960! 1; 800,00 j
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, 
obvodové zdivo :
D05 :

121 805,28(801-1

2,435*(1,89+0,15+0,15+3,33)
2,26*(1,85+0,25+1,03+11,86-0,31-0,4) 
D07 :

2,55*{3,58+1,08+3,56+0,05*2)/2 

-(0,8*2,0*4+0,6*2,0)
D06 :

13,44120

32,27280

10,60800
-7,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
-p^|^-/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

návštěvnické centrum - stavební část

^7Tdi.2 ~Ás řešení + skř ~~

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
2,65*0,4*2
2,77*(7,7-2,225)
-(1,8*1,5+0,9*2,65)
(2,65-1,345)*(2,835+2,335)

2,12000
15,16575
-5,08500

6,74685

(Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu m3 j 3.98695 [ L . .4/200,001 16 745,191801-1 RTS 19/i
Hřídv C 25/30 1 i •'
nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5
kPa,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

D.1.2_003 : 

pohled B :
0,2*((4,485+0,16)*5,805-(1,275*1,94+0,76*2,15+1,2*2,435)) 3,98695

Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké
nebo zvlášť přesné zřízení

m2 220,01405 :/ -880,qo| 193 612,36 801-1 RTS 19/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních
apod, ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
D.1.2_003: 

pohled D:
2*{3,135*2,84+2,435*9,015) 

pohled E :

61,70985

2*3,135*8,35 52,35450

D.1.2_004,005:
2*9,96*(9,103-5,855)/2 32,35008

2*((5,625-2,975)*9,96-(1,28*2,545+1,575*1,32)) 42,11480

-2*(0,8*1,2+0,9'2,65+(1,885+1,602)/2*1,5) -11,92050

0,25*(0,8+1,2*2+0,9+2,65*2+1,5*2+(1,885+1,602)/2) 3,53588

D.1.2_003 :
pohled B:

2*((4,485+0,16)*5,805-(1,275*1,94+0,76*2,15+1,2*2,435)) 39,86945

30(311351112R00 (Bedněni nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké
i Inebo zvlášť ořesné odstranění

m2 220,01405 290,QOj 63 804,07 801-1 RTS 19/1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
D.1,2_003: 

pohled D:
2*(3,135*2,84+2,435*9,015) 61,70985

pohled E;
2*3,135*8,35 52,35450

D.1.2_004,005 ;
2*9,96*(9,103-5,855)/2 ’ 32,35008

2*((5,625-2,975)*9,96-(1,28*2,545+1,575*1,32)) 42,11480
-2*(0,8*1,2+0,9*2,65+(1,885+1,602)/2*1,5) -11,92050

0,25*(0,8+1,2*2+0,9+2,65*2+1,5*2+(1,885+1,602)/2) 3,53588

D.1.2J303: 
pohled B:
2*({4,485+0,16)*5,805-(1,275*1,94+0,76*2,15+1,2*2,435)) 39,86945

31 311361821R00 |Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 1,77399{ . 44000,OOí 78 055,561801-1 RTS 19/1

včetně distančních prvků 

D.1.2_26:

1288,01/1000 

D.1.2_19 ;

485,98/1000

1,28801

0,48598

[ 32j317168131R00 (Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm j kus j 4,00000} 450,OOj 1 800,00 801-1 RTS 19/1

P2 : 
2

P3 : 

2

2,00000

2,00000

[~33 (317168134R00
Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 2,00000 780,00] 1 560^00Í 801 -1 ' RTS 19/1

P1 ;

2 2,00000

L..mH17^T111R00 Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm m 4,95000 80.00] 396,00(801-1 RTS 19/1

P1-P3;

1,1*01,25*2+2,0) 4,95000

Q“jMÍ3511O2R00
Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka m2 9,15200 .150,00] 1 372,80 801-1 RTS 19/1

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření

D.1.2_04 :
S1,S2:

2,2*(0,3+(0,38+1,4))*2 9,15200

UŽÍIM2255O20R0O Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm m2 15,66180 .530,OOj 8 300,75(801-1 RTS 19/1
včetně pomocného lešení
D05 :

2,26*(1,66+0,06+1,275+1,735+0,8+0,35+0,9+0,15) 15,66180

Zprac°váno
Programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

S001 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ CAST

D1.1+D1.2 AS ŘEŠENI + SKŘ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

37 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 8,65580 /. 700,00 6 059,06[801-1 ’

včetně pomocného lešení

D05:
2,26*(1,805+2,025) 8,65580

soustava/

38 ] 342271325R00 I Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel vápenopískových tloušťky 100 mm m2 j 1.24300|'i= 750,00]___________ 932.25[801-1 *-■—

včetně pomocného lešení

D05:
interiérové příčky:

2,26*0,55
■'850

| 39|342271327R00 jPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel vápenopískových tloušťky 150 mm m2 I 115,021551 97 768,32j801-1 —
včetně pomocného lešení

D05:
interiérové příčky:

2,26*(1,075+0,555+2,465+0,15+0,9+1,475+2,0+0,25+2,065+0,2+2,17) 
-(0,8*2,0*4+0,6*2,0)
2,435*(2,065+0,2+2,17)

-0,8*2,0*2 
obvodové zdivo:
2,26*(8,11 + 1,325*2+10,9)

-2,1*2,77*2 

D06 :
1,25*1,44*2

2,425*(9,25+10,9)

-0,95*1,44
-1,44*(0,953+0,5+0,95)

30,06930

-7,60000
10,79923

-3,20000

48,95160
-11,63400

3,60000
48,86375
-1,36800

-3,46032

40|342948112R00 [Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami 15,82000{•; 1 265,601801-1 Ke; lili
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev I spojovacího materiálu. 

D05 :

2,26*7

| 411413351211R00 [Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení I m2 i 0,860881 . 520,00 j 447,66 [801-1 [RTS 19/1 !
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu 

D.1.2_004,005:
Q,25*(0,8+0,9+(1,885+1,602)/2) 0,86088

| 42|413351212R00 [Podpěrná konstrukce bedněni nosníků do 5 kPa, odstraněni i [ 0,86088 [ . . 115,00 j 99,00 [ 801-1

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

D. 1.2.004,005 :
0,25*(0,8+0,9+{1,885+1,602)/2) 0,86088

| 43|311321830R10 [Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37, XC4, XF1, XA1 I m3 I 24,92770 j.;,4 700,001 117 160,19 j . -

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

D.1.2_003 : 
pohled D :
0,3*(3,135*2,84+2,435*9,015) 

pohled E :
0,3*3,135*8,35 

D.1.2_004,005 :

0,25*9,96*(9,103-5,855)/2
0,25*((5,625-2,975)*9,96-(1,28*2,545+1,575*1,32))

-0,25*(0,8*1,2+0,9*2,65+(1,885+1,602)/2*1,5)

9,25648

7,85318

4,04376
5,26435

-1,49006

44Í311321830RT Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 XF1 - texturovaný, s jednostrannou vložku I m3 28,914651 4900,00 141 681,79I surovvch orken do bednění - oostuo dle TZ I _____ -
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. 

D.1.2_003 : 

pohled D :
0,3*(3,135*2,84+2,435*9,015) 

pohled E :
0,3*3,135*8,35 

D.1.2_004,005 :
0,25*9,96*(9,103-5,855)/2 

0,25*((5,625-2,975)*9,96-(1,28*2,545+1,575*1,32)) 
-0,25*(0,8*1,2+0,9*2,65+(1,885+1,602)/2*1,5)

D.1,2_003 : 

pohled B :
0,2*((4,485+0,16)*5,805-(1,275*1,94+0,76*2,15+1,2*2,435))

9,25648

7,85318

4,04376

5,26435
-1,49006

45}319902321R00 [Oprava kamenného zdivá přezděním 15,980971 . 11 500,00] l Vlastni

přezdění nadpraží a ostění - cca 2m3 na 1 otvor, zazdívky otvorů 1, NP :

D05-D07 :
0,5*2,05*1,14*1,15 

1,76*1,55*1,0*1,15 

5 oken :
5*2,0*1,15

1,34378
3,13720

11,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
bývalého pivovaru pro účely návštěvnického centra hradu kámen

nnlořkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

pilířů železový C 30/3/, pomeaovy m3 1,174801 = ' 4950,00 5 815,26 Vlastní

D.1 2_04

2,2*0.3*(0,38+1,4) ............. ....... ....... 1,17480

-r^^nžnT;'tnimu čtvřůhelníkového průřezů - zřízeni, presne m2 9,15200 670,00 6 131,84 Vlastni

V". '
§02:i
2,2*(0,3+(0.38+1,4))*2 9,15200

KomliTz keramických Iv4mic Jednoprůduchový výsky 6 m 
ro všechny druhy paliva a spotřebičů s přiroz.odvodem spalin, šamotová vložka, tep.izolace, DN

soubor 1,00000 34000,00 34 000,00 AP-HSV RTS 19/1

afzaomitána do vzhledu pohledového betonu fasády :

fftp .......................... ... . .. ^ 1,00000

Komín z keramických tvárnic jednopruduchový výsky 6 m 

příplatek k ceně
biíriú Holčí 1 m knmína s nňrnzenvm odvodem snalin DN 160 mm

m 3,80000 3 500,00 13 300,00 AP-HSV RTS 19/1

a zoomítána do vzhledu pohledového betonu fasády:

.............. ........ _ 3,80000

Sarirokarlonovo kc:e 162 696.12

• j -U22CÓ211RT1 predslěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky m2 42,65805 z; . 450,00 19 196,12 801-1 RTS 19/i

.
2,435*0,78
1,1 *( 11,85+9,64)
2,398*9,65/2

.■ ■! * * .

1,89930

23,63900
13,98285

3,13690

llprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 m2 175,00000 820,00 143 500,00 801-1
i

RTS 19/1

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

odměřeno kreslícím programem:
S5
HP-

175,0 175,00000

?j' a Vodorovná Konstrukce 464 719,60
Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. 
PR? nevnnslí tř 0 25/30

m3 11,34894 3 750,00 42 558,531801-1

|
RTS 19/1

O t 2 006
Ot (6,461 + 5.84)/2*(2,69+2,63)/2*0,12
5.834*2,352*0.12
02

2,12*4.634*0,12 

odskok.
0,055*4,634*0,2fllfe.
(4 637+4,634)/2*3,683*0,12

flfáškok;

0.475*0,2*4,634*3 

podhledová skořepina •

04 ■

0 16*1,527*0,456 

(5,54+5,11)/2* 1,527‘0,2 

zábradelni stěna ■
02*1,0*4,19

1,96324
1,64659

1,17889

0,05097

2,04871

1,32069

0,56419

0,11141

1,62626

strop^ d5Skových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

tlouct -trQPM 120 mm, - zřízeni---------------------------------------------

D 1 2_006 :
Dl . (6.461*5,B4)/2-(2,69+2,63)/2

■ .
D2

2 12-4.634 
ílofekok;

0.055*4,634*2
D3 ■
(4.637+4.634)/2*3,683

i^Njsfcok;
podhledová skořepina ■
2,435*4,634
D4

1.527*0 456 

(5,54+5,11)/2*,j,527 

boky •

93 281,25 801-1

16,36033
13,72157

9,82408

0,50974

17,07255

13,20690

11,28379

0,69631

8,13128

Pro9ramem BUILDpower!
>RTS, a.s. Stránka 13 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

Ď1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P.čj Číslo položky

Cen.
soustava /

Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
0,2*(1,527*2+4,236+0,323+1,44+0,456+4,19)

0,12*(0,25+5,84+4,637+3,685+2,12+2,352+2,78+12,295) 

zábradelní stěna :
2*1,0*4,19

2,73980

4,07508

541411351102R00 Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - 
odstraněni

12 720,17 801-1

s pomocným lešením 

D.1.2_006 :
D1 : (6,461+5,84)/2*(2,69+2,63)/2

5,834*2,352

D2:

2,12*4,634 

odskok:

0,055*4,634*2 

D3:
(4,637+4,634)/2*3,683 

odskok:

0,475*3*4,634*2 

podhledová skořepina :

2,435*4,634 

D4 :
1,527*0,456 

(5,54+5,11 )/2*1,527 

boky:
0,2*(1,527*2+4,236+0,323+1,44+0,456+4,19)
0,12*(0,25+5,84+4,637+3,685+2,12+2,352+2,78+12,295) 

zábradelni stěna :

2*1,0*4,19

16,36033
13,72157

9,82408

0,50974

17,07255

13,20690

11,28379

0,69631

8,13128

2,73980
4,07508

55I411354171R00 jPodpěrná konstrukce bedněni stropů do 5 kPa, - zřízeni m2 77,08990 j; 17 730,681801-1

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuži. Bez pomocného lešení. 

D.1.2_006:
D1 : (6,461+5,84)/2*(2,69+2,63)/2 16,36033

5,834*2,352 13,72157

D2 :
2,12*4,634 9,82408

D3 :
(4,637+4,634)/2*3,683 17,07255

podhledová skořepina :
2,435*4,634 11,28379

D4 :
1,527*0,456 0,69631
(5,54+5,11)/2*1,527 8,13128

56]411354172R00 (Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstraněni m2 77,089901. : 85+00; 6 552,641801-1 I RTS 19/1

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

D.1.2_006 :
D1 : (6,461+5,84)/2*(2,69+2,63)/2 16,36033

5,834*2,352 13,72157

D2:
2,12*4,634 9,82408

D3 :
(4,637+4,634)/2*3,683 17,07255

podhledová skořepina :
2,435*4,634 11,28379

D4 :
1,527*0,456 0,69631

(5,54+5,11 )/2*1,527 8,13128

j 57[411361821R00 (Výztuž stropů z betonářské ocelí 10 505(R) | t j 0,62784[ > 44000,00] 27 624,96j801-1~

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.
D.1.2_022 ;
410,06/1000 0,41006

D.1.2_023 :
217,78/1000 0,21778

[~58j411361921RT4 (Výztuž stropů ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm j t j 0,85248[ .43500,OOj 37 082,88(801-1"

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeni železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.
D.1.2_022 :
852,48/1000 0,85248

^9j413321414R00 (Beton nosníků železový třídy C 25/30 [ m3 | 0,299091/: 7 3 790,00 j 1 133,55(801-1

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukci,

D.1.2_006 : 
0,175*0,2*2,142 

0,82*0,15*(2,93-2,142) 

0,2*0,2*3,18

0,07497

0,09692
0,12720

(RTS 19/1

(RTS 19/1

| RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

01.1 + D1.2 AS ŘEŠENI + SKR

Cen.
soustava /

číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnostP.člí

r"fiól413321515R00 jBeton nosníků železový třídy C 30/37
I- 1 včetně sfánnwrh nosníků ipřáhnv/vrl

m3 0,22914 j' ■"> :V3 990,00]

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

D.1.2_07 :

(4,825-4,255)*0,2*2,01 0,22914

GŽ61Í413351107R00 (Bednění nosníků zřízení • 790,00] 5 680,12 801-1
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy,
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. 
D.1.2JD7 :
«4,825-4,255)*2+0,2)*2,01 2,69340

D.1.2_006:
(0,175*2+0,2) *2,142 1,17810

(0,82*2+0,15)*(2,93-2,142) 1,41052
3*0,2*3,18 1,90800

62Í413351108R00 Bednění nosníků odstranění 1 797,51 801-1
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy,
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků. 
D.1,2_07:

((4,825-4,255)*2+0,2)*2,01 2,69340
D.1.2J306:
(0,175*2+0,2)*2,142 1,17810

(0,82*2+0,15)*(2,93-2,142) 1,41052
3*0,2*3,18 1,90800

| 63(413351211R00 (Podpěrná konstrukce bedněni nosníků do 5 kPa, - zřízení

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu 

D.1.2_07 :
(0,2)*2,01
D.1.2_006 :

0,2*2,142 

0,15*(2,93-2,142)
0,2*3,18

0,40200

0,42840
0,11820

0,63600

64Í413351212R00 (Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění 1,58460
a jiných tyčových konstrukci výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu 

D.1.2_07 :
(0,2)*2,01
D.1.2_006:

0,2*2,142 

0,15*(2,93-2,142)

0,2*3,18

0,40200

0,42840
0,11820

0,63600

65|413941021RO0 Svary bet.oceli stropní konstr.nosníků tl.do 10 mm 2,40(JUU
D.1.2J57, 29: 

0,2*12

66Í417321414R00 (Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 0,23345! 3 800.00] 887,11 801-1 RTS 19/1

D.1.2_006: 
řez P-P:

0,2*0,12*(2,948+2,583+1,19+1,19+0,8) 
řez Q-Q:
0,15*0,12*1,355

0,20906

0,02439

(767|417321415R00 [Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37 15,25209 i 62 533,571801-1 (RTS 19/1

D.1.2_07 : 
řez í-l:

1,15*0,25*(0,25+0,38+6,25+1,4+1,0) 

1,1*0,45*(0,25+0,38+6,25+1,4+1,0) 
řez J-J :

1,37*0,25*(3,6-1,0)

1,1‘0,45*(3,6-1,0) 
pohled N-N :

1,0*0,553*2,479 

pohled S-S : 

řez R-R :
0,37*0,7*3,892 

řez K-K :
1,1*0,7*2,0 

řez L-L:

0,27*0,7*(6,5+5,951)/2 

řez M-M :

0,27*0,25*10,629

■~+J^5TTi5R00 (Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně V7pér7ři7eni

D.1.2_07 : 
řez l-l:
1,15‘2*(0,25+0,38+6,25+1,4+1,0)

2,66800

4,59360

0,89050

1,28700

1,00803

1,54000

1,17662

0,71746

52,22335 [7 32 900,711801-1 RTS 19/1

*Pr<dováno
Programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 15 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

Číslo položkv

Cen.
soustava/

P.č Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
řez J-J :

1,37*2*(3,6-1,0) 7,12400

pohled N-N :

1,0*2*2,479 4,95800

pohled S-S :
řez R-R :

0,37*2*3,892 2,88008

řez K-K:
1,1*2*2,0 4,40000

řez L-L:
0,27’2*(6,5+5,951)/2 3,36177

řez M-M:

0,27*2*10,629 5,73966

D.1.2JD06 :

řez P-P:
2*0,12*(2,948+2,583+1,19+1,19+0,8) 2,09064

řez Q-Q :

2*0,12*1,355 0,32520

I 69(417351116R00 [Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění [ m2 [ 52,223351 ■ . 110,00] 5 744,57|80VÍ |RTS19/T

D.1.2_07 : 

řez l-l:
1,15*2*(0,25+0,38+6,25+1,4+1,0) 

řez J-J ;
1,37*2*(3,6-1,0) 

pohled N-N :

1,0*2*2,479 

pohled S-S : 

řez R-R :

0,37*2*3,892 

řez K-K :
1,1’2*2,0 

řez L-L:
0,27*2*(6,5+5,951)/2 

řez M-M :

0,27*2*10,629 

D.1.2_006 : 
řez P-P:
2*0,12*{2,948+2,583+1,19+1,19+0,8) 

řez Q-Q :
2*0,12*1,355

[ 70j417361821R00 [Výztužztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) [ I [ 1,57764i. . 44,000,00i 69 416,16[8Q1-1 |RTS19/I

Včetně distančních prvků,

D.1.2_29:
1577,64/1000 1,57764

| 71 [411 PD [Příplatek za pohledové bednění í i 84,62250f. 390,00 [ 33 002,781 [Vlastní j

DQ7 :

9,25 9,25000

4,1*0,2 0,82000
D05, 06 :

(16,3+23,8+11,9) 52,00000

odskoky:
2*0,175*4,65 1,62750

2*0,475*4,65*3 13,25250

1,65*4,65 7,67250

72! 499 01 jD + M nerez IPE 120, kompletně dle výkresu D.1.2 007 j bm j 1,35000 |v ; 8000,00! 10 800,OOj [Vlastní i

1,35 1,35000

Díl: 61 Úpravv povrchů vnitřní 246 977.14
73|612421637R00 [Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové I m2 ] 219,612151 . 390,00j 85 648,74(801-1 (RTS 19/1 j

D06 :

0,45*3*2*2,46 

D05 :

č.m.01,02 :
4,525*(0,55*2+5,57+5,71 + 1,325*2+10,09-(0,2+2,065+0,2+2,17)) 

1,76*(2,8*2+2,545)
-2,8*2,545

-(0,95*1,44*2+1,05*1,44)
(1,05*{1,44*3*2+0,95+1,05))
03 :

2,1 *(2,465*2+1,075+1,275+2,025*2)
-0,9*2,1 

05:
2,275*(2,265*2+2,17*2+1,89)
1,76*(2,8*2+2,545)
-(2,8*2,545+0,8*2,1*2)

6,64200

92,69463

14,33520
-7,12600
-4,24800

11,17200

23,79300

-1,89000

24,47900

14,33520
-10,48600

21,34400

7,12400

4,95800

2,88008

4,40000

3,36177

5,73966

2,09064

0,32520

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

2,675*(7,7+5,85+2,225+6,825)

-(6,25*2,2+1,0*2,26+1,34*(2,835+2,335)+0,9*2,65) 

D07 :
23:
8,16*2,765/2
-0,8*1,2
nezměřitelné 5% :
209,15443/100*5

60,45500

-25,32280

11,28120
-0,96000

-}4j6i245it21KUl) [Omítky vnitřního zdivá cementové hladké 82,54525] . SOO.GÓj 24 763,58 801-1
v podlaží i ve schodišti, zdivá cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového
za obkladem :
výměra - viz položka 781415013RU2 :

82,54525

~~75Í612481111R00 {Potažení vnitřních stěn pletivem rabicovým , s vypnutím 929,88 801-1 jRTS 19/1

v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)
D06:

0,45*3*2*2,46 6,64200

| 76[612481211RT2 [Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu | m2~ 219,61215. 48 314,671801-1 RTS 19/1

D06 :

0,45*3*2*2,46 

D05:

č.m.01,02 :

4,525*(0,55*2+5,57+5,71 + 1,325*2+10,09-(0,2+2,065+0,2+2,17)) 
1,76*(2,8*2+2,545)

-2,8*2,545

-(0,95*1,44*2+1,05*1,44)
(1,05*(1,44*3*2+0,95+1,05))
03:

2,1*(2,465*2+1,075+1,275+2,025*2)
-0,9*2,1 

05 :

2,275*(2,265*2+2,17*2+1,89)
1,76*{2,8*2+2,545)

-(2,8*2,545+0,8*2,1*2)
D06 :

12,13 :

2,675*(7,7+5,85+2,225+6,825)
-(6,25*2,2+1,0*2,26+1,34*(2,835+2,335)+0,9*2,65)
D07 :
23 :

8,16*2,765/2
-0,8*1,2
nezměřitelné 5% :

209,15443/100*5

92,69463

14,33520
-7,12600
-4,24800

11,17200

23,79300
-1,89000

24,47900
14,33520

-10,48600

60,45500
-25,32280

11,28120

-0,96000

77[6 9 001 [D + M úprav vnitřního ostění, nevykázaných v samostatných položkách [ m2 j 30,00000| ? 290,p0| 8 700,00 [Vlastní i
D05-D07:
30 30,00000

78J619613132ROO jD + M přespárování vnitřního povrchu kamenného zdivá vápenným tmelem, srovnání do roviny, i m2 [
Ivč. očištění ořed spárováním I I

92,49443] 850,00 j 78 620,27 jViastní I

S6, S6a :
D05:

2,26*(8,11+1,325*2+10,9)
-2,1*2,77*2
D06 :

1,25*1,44*2
2,425*(9,25+10,9)
-0,95*1,44

-1,44*{0,953+0,5+0,95) 
S7 :
2,47*1,27 

nezměřitelné 5% : 
88,08993/100*5

48,95160
-11,63400

3,60000

48,86375

-1,36800
-3,46032

3,13690

4,40450

-■ _______ Sanační opatření - Interiér
-—' 370111R00 [D + M tvarované sanační desky

D04 :

S1.S2:

1,15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2

63 583,74
::-.540ÍOOj 63 583.74Í

117,74767

Úpravy povrchů vnělší 253 246,43
[Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2

veškeré povrchy opravovaného kamenného zdivá : 
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111RO0 :

'8,00| 1 413,17(801-1 [RTS 19/1

íprac°Ván Programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

D1.1 + D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

Cen.
soustava /

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
D07

S12:
10,97

514 :
7,5

515 :

1,74

D05-D12 :
5,835*(11,1 + 12,4) 

(9,105-5,625)*11,1/2

10,97000

7,50000

1,74000

137,12250
19,31400

81 i 627452101RT1 Spárováni maltou cementovou zapuštěné rovné
zdi z kamene, cementovou maltou

m2 20,21000| . 850;00| 17 178,501801-1 |RTS 19/1

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D07 :
S12 :

10,97
S14 :

10,97000

7,5 7,50000
S15:

1,74 1,74000

82j62 99 01 Venkovní sjednocující ííčka lazurní 2x, kompletně dle PD m2 156,43650! > 650,00j 101 683,731 jVlastní
zvětralých nebo silně poškozených částí a kusů

- revize kotvení k fasádě, demontáž provizorního kotvení závitovými tyčemi, překotvení uvolněných prvků skrytou vlepenou nerez výztuži

- celoplošné očištění tlakovou vodou a kartáči - hloubkové zpevnění organokřemičitany- sešití prasklin a napojení doplňovaných částí nerez nebo kompozitni 
výztuží
- celoplošná reprofilace prvků umělým kamenem stejného odstínu, složení a textury jako povrch původních prvků a omítky pilastrů
- sjednoceni povrchu patinací

D05-D12 :
5,835*(11,1 + 12,4) 137,12250
(9,105-5,625)* 11,1/2 19,31400

83|629613132R00 D + M přespárování vnitřního povrchu kamenného zdivá vápenným tmelem, srovnání do roviny, 
vč očištění nřed SDárováním

m2 156.436501. 850,OOj 132 971,03 j jVlastní

D05-D12:
5,835*(11,1 + 12,4) 137,12250
(9,105-5,625)*11,1/2 19,31400

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 65 365.17
84|631312621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, m3 4,81200 j . 3700.00; 17 804,40)801-1 jRTS 19/1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění, 

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D05 :

S1 :

59,8-0,04 

S2:

29,0*0,04 

D06 :
S3a:

31,5*0,04

2,39200

1,16000

1,26000

85|631319161R00 {Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 "350,00 i 1 243,20(801-1 RTS 19/1
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny
podrobný rozpis výměr • viz položka 952901111R00 :

D05 :
51 :

59,8*0,04
52 :

29,0*0,04

2,39200

1,16000

86 j631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 4,81200 [ 150,00 721,80|801-1
spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :
D05:
S1 :

59,8*0,04 

S2:

29,0*0,04 

D06 :
S3a;

31,5*0,04

2,39200

1,16000

87 631361921RT1 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka í t 0,30965 • : 42 000,00 í 13 005,30)801-1 ! RTS 19/1
.100/100 mm___________________ ._____________________ _____________________________________ l : • i I J___________

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D05:
S1 :
59,8*11,88/6*1,3/1000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
■^nsat/noi revitalizace bývalého pivovaru pro účely návštěvnického centra hradu kámen 

NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

Dl.1 + D1'2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

S2 :
29,0*11,88/6*1,3/1000

D06 :

S3a :
31,5*11,88/6*1,3/1000

0,07465

0,08108

631571003RO0 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
ze štěrkopísku 0-32 oro zoevnění podkladu

m3 20,47786 . . 950,00 19 453,97 801-1 RTS 19/1

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

D04:
S1, S2 :

0,2*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2 20,47786

c09 632415120RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně
penetrace 

m2 20,210 13 136,50 i 801-1

s rozprostřením a uhlazením

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D07 :
S12 :

10,97 10,97000
S14 :

7,5 7,50000
S15 :

1,74 1,74000

[Díl: 8 Trubnívedení 11 000.00
| 90 j 894310020RA0 jšachtice z betonu C 12/15, do 1,30 m3 obestavěného prostoru i kus ) 1,00000) i H OOO.OOI 11 000,00|AP-HSV jRTS 19/1 i

domovní pro vodoměry a vodovodní uzávěry se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem, se stěnami z betonu s vyspravením 
nerovnosti, s vynecháním prostupů ve zdivu pro potrubí a jeho obezděním, s dodáním a osazením lehkého litinového poklopu velikosti 600 x 600 mm. Bez 
zemních prací.
kompletně dle popisu na výkrese :
D04 :

1 1,00000

DII: 94 Lešení a stavební vvtahv 151 204,38
91194195599 j Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV í % i 3,00000! ; 50 401,46] 151 204,38j jVlastní I

Dii: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 214417.13
92)931961115RR1 j Vložky do dilat. spár svislé z miner, plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm I m2 j 12,65000) . 235,00] 2 972.75J801-1 jRTS 19/1 j

včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti 

P05-P07 

12,65

sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči). 

12,65000

93 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí m2 204,00000!... : 60.00 12 240,00 801-1 RTS 19/1
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zanzovacich I ■■■■■■

nrprlmětH nmrt nřpdáním rin užívání světlá wška nndlaýf rln á m_______________________________
D05 :
S1 :
38,1+3,6+7,0+11,1 

S2:

3,6+1,5+7,1+3,0+2,6+8,0+3,2 

D06:
S3a :

16,3+15,2 

S3b:
11,9+23,8-15,2 

D07 :

S4:

13,6+25,8+16,3-10,97-1,74 

S12:

(1,45*2,6+6,0*1,2)

514 :
7,5

515 :
1,45*(Q,4+0,4*2)

59,80000

29,00000

31.50000

20.50000

42,99000

10,97000

7,50000

1,74000

94195.03 jzakrývání stávajících prostor folií | m2 | 400,00000] . • 45,00] 18 000,00) jVlastní
viz TZ, výkres C03 :
400 400,00000

L_S5j9f>_04 jZakrývání stávajících prostor geotextilií, OSB deskami I m2 ! 200,00000); v 150,001 30 000,00) (Vlastni
viz TZ, výkres C03 :
200 200,00000

LS®|954)2 (Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV i » i 1,50000 j; ,K50.40Tt46l 75 602,19) [Vlastni

jZednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesi ), 1,5% z HSV ) % | 1,50000) 50401,46) 75 602,19) [Vlastní

Bouráni konstrukci 285 575.49'~J5]^'311R00
jBourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá kamenného i m3 I 12,91015) . JssSOiOOj 12 264,64)801-3 jRTS 19/1
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

>rac°ván
io programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 57



S:
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

O: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1 + D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

D01, D02 ;
1,16*0,56"(12,257+4,664+1,326+1,627)

12,91015

99 962022491R00 Bourání zdivá nadzákladového kamenného kamenného m3 33,96560 :. TOGQ.OO 33 965,60

kPa (150 kg/m2),
kalkulovat vč. očištěni a uskladněni pro další použiti: 

D01, D02 :
2,67*0.56*(12,257+4,664-M,326+1,627)

4,25

29,71560

4,25000

| 100j962031113R00 jBouráni příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 41,17941 \ ...110,001j Bouráni příček z cihel pálených pinycn, uoustny oa mm___________________________________ t ..... ;^_________________________
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

kg/m2),
bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd..:

D01.D02:
2,67* (4,25+3,85+0,6+1,748+1,85+3,125)

4 529,74;801-3 jRTS 19/1

41,17941

1101 j962031116R00 jBourání příček z cihel pálených plných, tlouštky 140 mm m2 11,62251 i .160,001 1 859,601801-3 (RTS 19/1
{Bourání příček z cihel páienycn pinycn, uousiny mu mm______________________________________ , ______ , „ ._ ,_____________
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150

kg/m2),bourání cihelných kcí kalkulovat vč. překladů, věnců, omítek, obkladů atd..:

DQl, D02:
2,67*(2,625+1,728)

11,62251

) 102|962032241RQO jBourání zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltucementovou | m3 j ~ 17,030551 . 850,001 ~ 14475,1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5

14 475,97(801-3 jRTS 19/1

kPa (150 kg/m2) . . „ .. , U1..... .
bouráni cihelných kcí kalkulovat vč. překladu, vencu, omítek, obkladu atd...

D01, DD2 ;
2,67*(0,354+0,338)*(1,627+1,326+4,664)

2,67*0,32*3,461

14,07347
2,95708

9,16000! : -210,001 1 923,60(801-3 (RTS 19/1
103 (963042819R00 bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě

D01, D02 :
1-832*5

9,16000

104 i 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových I m31 26,52000! 1 000,001 i I1 ___1-------------------- -
—I------------------------------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

D01.D02: 

102,0*0,2 6
26,52000

| 1051963054949R00 (Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky 

jakékoliv délky.

-350;00] 3 206,00(801-3 [RTS 19/1

Jdlseiwuv ucirvy.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

1,832*5

106j965042241R00
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazamn betonových nebo z litého m3 j 27,73375;

{
1 500,00j 41 600,63 801-3 RTS 19/1

kompletní skladba podlahy;

D01, D02:
1,1 *(31,0+30,0+11,5*2+9,0+3,65+4,2)*0,25 27,73375

107 J 965049112RT2
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazamn příplatek za bourám m3 27,73375 ( 1.600,001

i

kompletní skladba podlahy:

DOt, D02 :
1,1 *(31,0+30,0+11,5*2+9,0+3,65+4,2)*0,25

27,73375

110,93500? . 60,00} 6 656,10{801-3 jRTS 19/1 j
| 108 {965081713R00 Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 1U mm, plochy přes l m2 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

D01, D02:
1,1*(31,0+30,0+11,5*2+9,0+3,65+4,2) ......

1

110,93500

• 1t0.00{ 11 220,00(801-3 jRTS 19/1 1
| 109(965081813RT1 (Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 3U mm, plochy přes I m2 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

D01, D02 :

102.0
102,00000

22,56000 i 4S0.00! 10 152,00 (801-3 RTS 19/1 j
j 110{967042712R00 (Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné liouštky du I00 mul .................

!z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zattzem do 1,5 kPa (150 kg/m2).

D01, D02 :
22,56

22,56000

I 111 j 968072455RO0
(Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lesem o výšce podlahy do m2 8,40000 320,00}

•:;"i
i—■----------------------------

D01, D02 ;
0,8*2,0*3+0,6*2,0*3

j 112|978013191R00
-fSiučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitrních s vyškrabáním spár, s očistěním

Lriiva stěn y p?sahu do 1QQ_%.-------------------------------- ----------------------------------------------------------------------

| m2 52,47618 . 80,00.1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

o; SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R; D1.1 +D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

—ýT
Cen.

p.i Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
soustava /

2,67*(9,26+10,394)
52,47618

113 utlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá m2 74,49500 60,00' 4 469,70(801-3 RTS 19/i

— _1 ař4 stunni slnžilncli v rozsahu rin mn %_____
D01.D02: --------------------------------------------- -

I

3,17*01,1 + 12,4)
74,49500

Tl4|978023251R00 Vysekaní, vyškrabaní a vyčištění spár zdivá kamenného 
-režného Z lomového kamfins______ m2 \ 147,18118 . . 55,00{ 8 094,96 801-3 I RTS 19/1
puuruony rozpis vyměř - viz položka 952901111R00 ; ................ —--------------- ■> ------ 1--------------------- j
D07 :
S12 :

10,97
514 :

7.5
515 :

1,74

D01, D02 : 

2,67*(9,26+10,394) 
D01, D02: 

3,17*01,1 + 12,4)

10,97000

7,50000

1,74000

52,47618

74,49500

[115j96_99_Q 1 {Statické podepření bouraných kcí. die TZ (0,5% z HSV)
0,500001 : • 50 401,46j 25 200,731

I 116(965 06 [Vybourání vnějších výplní otvorů vč. odvozu a likvidace

D01, D02: “ ' ' ----------------------------

10,26

l m2 10,26000 í 29ÓjG0j 2 975,40|

10,26000

j117(99-01 {Bourací práce nespecifikované 0,5%, z HSV
0,50000jy.. 50 401,4Í| 25 200,73?

DII: 99
1181999281108R00 Staveništní přesun hmot

: Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
[vnějších plášťů 
_vvškv do 19 m
oborů 801,803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly;;
7,8,10,11,13,14,16,17,18,19,20,23,24,25,27,28,29,31,32.33,34,36,37,38,39,40,41,43,44,45,46,47, 
50.51.:
52,53,55,57,58,59,60,61,63,65,66,67,68,70,73,74,75,76,77,78,79,80,81,83,84,85,87,88,89,91,92, 
93.96. :
100,101,102,103,105,106,111,112, :

Součet: : 796,09609

t ] 796,09609{ 450,00!
358 243.24

358 243,241801-4 IRTS 19/1

796,09609

Díl: 711 Izolace proti vodě
J.19 j7t 1131311 Roo l^^Veden^zolace Pr°,i zemni vlhkosti pásy na .ucho vodorovná, , nopovou fólií včetně pásky | m2| 117.747671 : .160,001.....S|S00-711 |rTS 19(1 )

D04

S1, S2 ;

1.15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2
117,74767

1f, . luveuem .zuiace prou zemni vlhkost! pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích 
orvku ' m2 | 20,26000 190,00: 3 849,40(800-711 |RTS 19/1 j

----------------------- -------------------------------- i---------------- L-------------------- [
1.0*(11,86+8,4)

20,26000

[j21 \711471Q51RQQ {Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodoTovná. bez doů^mT

D04;

S1, S2 ;

1,15*(8,4+8,83)/2'(12,83+10,94)/2

m2 117,747671

117,74767

160,00! 18 839,631800-711 (RTS 19/1

Í2^pTÍ491171R00 jProvedení izolace protitlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkíadnítextílie, materiál ve

1------ ------------- ----------------- (Specifikaci____________________________Jsoecifikaci
D04

S1, S2 :
1,l5*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2

m2 ] 117,74767 S " 0,00|800-711 jRTS 19/1

117,74767

’^3(711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve 
soecifikaci

| m2 | 20,21000j : 60,00 j 1 010,50(800-711 jRTS 19/1
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :
D07 :
S12:

10,97
514 ;

7,5
515 :

1,74

10,97000

7,50000

1,74000

Piuvederil Izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie materiál ve 
specifikaci

| m2 84,95303| .,100,00] 8 495,30 800-711 RTS 19/1 j

D05 :

2,26*(8,11+1,325*2+10,9)
-2,1*2,77*2

48,95160

-11,63400

Programem BUILDpower S, © RTS,;
Stránka 21 z 57



Položkový soupis prací a dodávek

R:

TRANSA77N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

D1.1 +D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P.č. Číslo položky
D06:
1,25*1,44*2
2,425*{9,25+10,9)

-0,95*1,44
-1,44‘{0,953+0,5+0,95)

(D + M hydroizolační stěrky 3-5mm, parametry dle popisu - viz Výpisy skladeb 

S7 :

2,47*1,27
podrobný rozpis výmér- viz položka 952901111R00:

D07 :

3,60000
48,86375

-1,36800

-3,46032

Cen.
soustava /

Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

81.55552 j.

514 :
7,5

515 :
1,74 

S11a :
2,435*0,45*2

7,50000

1,74000

2,19150

S11 :
2,435*0,375 

1,1*(8,76+0,2+4,43) 

S7-TI 150mm: 
2,435*0,78 

1,1 *(11,85+9,64) 
2,898*9,65/2

0,91313
14,72900

1,89930

23,63900

13,98285

S10 :
2,898*(8,16)/2 11,82384

| 126[711 10 [D + M hydroizolační stěrky 5-Wmm, parametry dle popisu - viz Výpisy skladeb j m2 T 141,637031 , .. 680,001 96313,18| jVlastní I

S6, S6a :
D05 :
2,26*{8,11 + 1,325*2+10,9)

-2,1*2,77*2 

D06 :

1,25*1,44*2 

2,425*(9,25+10,9)

-0,95*1,44
-1,44*(0,953+0,5+0,95)
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 

D07:

48,95160
-11,63400

3,60000

48,86375

-1,36800
-3,46032

127(711210020RAA

S12:

10,97
S8, S9-TI 100mm :

10,97000

D05 :
2,435*(1,89+0,15+0,15+3,33)
2,26*(1,85+0,25+1,03+11,86-0,31-0,4)

13,44120
32,27280

' izolace štěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, j m2 

včetně těsnicího pásu do sooie oodlaha-stěna

30 645,23 ;AP-PSV |RTS 19/1

;-stěna _____________________ J------ i--------;—;——:--- -—rf,-- ;--- :— . ,
vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-slěna, přitlačení a uhlazení, přetaženi pásky další vrstvou izolačníNanesení hydroizolační stěrky ve dvou

stěrky.
D05 :
S2:
3,6+1,5+7,1+3,0+2,6+8.Q+3.2 
za obkladem - cca 30% plochy : 

výměra - viz položka 781415013RU2 : 

82,54525/100*30

29,00000

24,76358

128 28323113R ^fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm, plošná hmotnost 1 000 m2 23,29900 .280,001 6 523,72jSPCM RTS 19/1

D05;
1,0*(11,86+8,4)*1,15 23,29900

-icQl9Rn9nidnRfin ífóiíp nnnnvá sanační tl. 2.0 mm, výška nopu 6Umm ! m2 I I3b,4uy82,... . 3ru,uuj -------°u ---------------- !--------------------- s

D04 :
S1, S2 :
1,15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2*1,15 .................135,40982

130|28325022R (fólie izolační zemni hydroizolační, protiradonová, rekultivační, tloušťka 1,50 mm, plošná hmotnost m2 135,40982 0,00 SPCM

D04 :
S1.S2:
1,15*(8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2*1,15 135,40982

131 69366198R jgeotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2,
izoevněná oboustranně----------------------------------------------------------------------------------------------------------

m2 256,34730 40,00; 10 253,89

D04 :
S1.S2:
1,15*{8,4+8,83)/2*(12,83+10,94)/2*1,15 
podrobný rozpis výmér- viz položka 952901111R00 : 

D07 :

S12:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

D1.1 + D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

—
Cen.

- 5 Číslo položkv Název položkv
To,97*1.15 :--------------------------- '---- --------------------- '

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník
Soustava / 
platnost

514 :
7,5*1,15

515 :

1,74*1,15 

S6, S6a :
D05:

2,26*(8,11 + 1,325*2+10,9)*1,15

-2,1*2,77*2*1,15
D06:
1,25*1,44*2*1,15 

2,425* (9,25+10,9)*1,15 

-0,95*1,44*1,15 

-1,44*(0,953+0,5+0,95)*1,15

8,62500

2,00100

56,29434

-13,37910

4,14000
56,19331

-1,57320
-3,97937

*.»

132 998711203R0O Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
% .. .5,00000 Y: 3 245,05 16 225,25 800-711 RTS 19/1

(Díl: 713 Izolace tepelné 460 5RR 75
(Montážtepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 525,00000 ■ 85,001 44 625,00|800-713 RTS 19/1 j
odměřeno kreslicím programem ; ------------------- 1

D09:

175,0*3 525,00000

j iviontaz tepeme izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 
idodávkv fólie m2 175,00000 130,00] 22 750,00 800-713 RTS 19/1 í

vcetne dodavky !0iie a spojovacích prostředků.
odměřeno kreslicím programem : 
S5 ;

D09 :

175.0 175,00000

| 135(713121111R00 (Montážtepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu"

podrobný rozpis výmér - viz položka 952901111R00 :
196,500001- 8 842,501800-713 (RTS 19/1

D05 :
S1 ;

59,8
S2 :

59,80000

29,0

D06 :
29,00000

S3a :

31,5
D06 ;

31,50000

S3b:

20,5
D07 :

20,50000

S4;
42,99

S12:
42,99000

10,97
S15 :

10,97000

1,74 1,74000

[]136I713131131R00 (Montáž tepelné izolace stěn lepením
207,387051

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezáni izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazeni desek, 

výměra - viz položka 619613132R00 :

92,49443 92,49443

S8, S9- TI 100mm :
D05:

2,435*{1,89+0,15+0,15+3,33)

2,26*(1,85+0,25+1,03+11,86-0,31-0,4)
S11a :
2,435*0,45*2 

S11 :
2,435*0,375 

1,1 *(8,76+0,2+4,43)
S7 - TI 150mm :

2,435*0,78 

1,1 *(11,85+9,64)
2,898*9,65/2 

S10 :
2,898*(8,16)/2

160,001 33 181,93(800-713 jRTS 19/1

13,44120

32,27280

2,19150

0,91313

14,72900

1,89930
23,63900

13,98285

11,82384

37.00] 4 451,10(800-713 IRTS19/I

59,80000

^l0
pro9ratnenn BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 23 z 57



S:
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

0:
SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1 1 + D1 2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

(Cen.
soustava/
[platnost

29,0
D06 : 

S3a: 
31,5

31,50000

l 138Í713 001
\0 + M detailů tepelnýchlzolacl, nevykázaných v samostatných položkách" 

D05-D18 :

1

1,000001 8 000.00! 8 OOO.OOj

1,00000

j l39j71312151LR00 [izolace tepelná podlah,lepená v pruzích
20,210001 140,001 2 829,401

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111RQ0 . 

D07 :

S12 :
10,97

514 :
7,5

515 :

1,74 ......  _

10,97000

7,50000

1.74000

l 140128375460RX [Polystyren extrudovanýXPS
26,716991 /;'. 2.500,00] 66 792,48! [Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R0Q . 

D06 :

I 141[283754923R

S3a: 0,16065
31,5*0,005*1,02

D06:

S3b: 0,10455
20,5*0,005*1,02
výměra - viz položka 619613132R0Q :

14,15165
92.49443*1,02*0,15

S8, S9-TI 100mm :

D05 : 1,37100
2,435*(1,89+0,15+0,15+3,33)*0,1*1,02

3,29183
2,26*(1,85+0,25+1,03+11,86-0,31-0,4)*0,1*1,02

S11a: 0,22353
2,435*0,45*2*0.1*1,02

S11 : 0,09314
2,435*0,375*0.1*1,02 1,50236
1,1*(8,76+0,2+4,43)*0,1*1,02

S7 - TI 150mm : 0,29059
2,435*0,78*0,15*1,02 3,61677
1,1*01,85+9,64)*0,15*1,02 0,10188
2,898*9,65/42*0,15*1,02

S10 : 1,80905
2,898*(8,16)/2*0,15*1,02

[deska izolační lepelné izol.; extrudovaný polyslyren; povrch vroubkovaný; rovnáhrada/ “*°
llL činitel teneípé „odivosii 0.035 W/mK; R = i ,4?n m?WW; obi, hmotnost 3Q.0iUsafln3-------

;125;00Í 2 576,78[SPCM |RTS 19/1

D07 :

S14 :
7,5*1,02

S15:
1,74*1,02
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

D07 :

S12:
10,97*1,02

7,65000

1,77480

11,18940

142 )28375766.AR
[deska izolační EPS 100; pěnový pofystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037

Iw/mK: obi. hmotnost 20.0Q_ko/m3-----------------.------------------------------------------------------------------------------
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D05 :

S1 :
59,8*0,1*1,02 

S2:
29,0*0,1*1,02

9.05760K: 1350.00] 12 227.76ÍSPCM RTS 19/1

6,09960

2,95800

í i43lfin7lfi300R |Deska dřevovláknitá (hobra) 5 mm, 1200x1000 mnT 

I 1----------------------------- 1——. .... „i, rvAinSVfl dRoqomiROO

55,700001, 70.00] [Vlastni

j 144 [63151370. AR

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D07 :

54 :
42,99 

S12:

10,97 

S15 :
1,74

(deskaIzolační minerální vlákno; tTVo.O mm; součinitel lepelné vodivosti 0,0380 W/mK; R = 1,0501 m2* 
im2K/W: obi. hmotnost 30.00 ko/m3: hvdroíQhizována------ .-------------------------------------------------------- I

odměřeno kreslícím programem :

55 :

42,99000

10,97000

1,74000

178,500001 -160.00
28 560,00|SPCM IRTS19/I

Zpracováno progrannem BUILDpower S, © RTS, a.

Položkový soupis prací a dodávak
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA

HRADU KÁMEN
SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

D1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

přičíslo položky Lázev položky

M,l

Cen,
soustava /

175,0*1,02
178,50000

platnost

H - ' Imzk/wr n/i hm , ,-.i, nn i i ' "lm'‘ soucin"a' lopslné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650
■JI12K/W, Obl, hmotnost 30.00 kq/fn3; hvdrofohi7m/ann 

odmereno kreslícím programem: ■——“------------------------------
m2 357,00000 ;; 660,OOj 199 920,00 SPCM RTS 19/1 j

S5:
D09 :

175,0*2*1,02

146 998713203R00

Díl: 751

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m
50 m vodorovně

Ocelové konstrukce ------------- :—;—

% y. .5,00000 >4 386;5ě 21 932,80 800-713 RTS 19/1

147j767_01a lenidP,°[k PZky "°SnýCh kcl -zednre,te PnPomocr,, maily, kapsy, beťony na podlili, stavební
| kg 1 880,10000 { . ; i 30,00j

253 813.50
56 403,00 Vlastni j

1422,13

D1.2-12 : 1 422,13000

457,97
457,97000

i ~ LK„P"Í7 n°Sny°h kC' V-' PredePsa"7oh povrchových úprav a zvedacích mechanismů, 
-B.Q.mc>cné Oděldve kce- montážní nrnstředkv kg | 1 880,10000! ., ’los.ooj 197 410,50 Vlastni ;

1422,13 

D1.2-12 : 
457,97

1 422,13000 

457,97000

Díl.
149

Konstrukce tesařské -------------------
76233311QR00 jVázané konstrukce krovů montáž —----------- —------------------------- --------------

L'!!"1! LU'[°'í/!LSedl<>VýCh' valboWch, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové m
1 159 229.36

35,100G0j ; ... 185,00 6 493,50 800-762 RTS 19/1

150

50/180 :

0,9*39
35,10000

f“ÍSnePravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 

D/11 : --------------- --------------------- -------------------------------------------------------

m 35,75000 320.00= 11 654 50 800-762 RTS 19/1

120/200 : 

2,75*13
35,75000

151S762333140R00 [Vázané konstrukce krovů montáž ------------------------------ -—................. —
- 1 InS „P*t Valb0VýCh’ Stan0VyCh "-P-l-lného půdorysu z řeziva, průřezové m i 171,82500 39O,O0j 67 011,75 800-762 RTS 19/ f

120/280:
5,925*29

171,82500

--------'——---------------------Lkontralati Přibitím s dndávknu lati nnvhn rn^_____________ | m2 j 175,000001:; , 60,00 8 750,00 800-762 RTS 19/1

odměřeno kreslícím programem :
S5 :

D09 :

175,0
175,00000

762342202RT2 jBednění a laťováni s dodávkou řeziva ...................................... —— -----------------------
! laťováni střech o sklonu do 60"

-----------------L[fjnaluTlIll.y.1- ,dn„??lm,T1 vnd°m™ vřHna dada'/k''latr ™Kn """
m2 175,00000 ::: 170,00] 29 750,00

I 800-762 RTS 19/|

_____
D09:

175,0

Ljj4j762395000RQ0 [Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel. vruty, impregnace 

D/09:

50/180'.

0,9*39*0,05*0,18*1,15 

D/10 :

120/280:

5,925*29*0,12*0,28*1,15 

D/11 :

120/200

2,75*13*0,12*0,2*1,15

•-------jHORoo [Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků, 
výměry odečteny z výkresů, není výpis prvků :
80/120:

45
60/80:
298

175,00000

~ 7,98930) 1 400,00] ~11 185,02)800-762 jRTS 19/ |~

0,36329

6,63932

0,98670

~ 52LOOOOO; 250,00j 145 880,00|a00-762 jRTS 19/(~

45,00000

298,00000

Pro9ramem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 25 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

D1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

CeT
soustava /

60/120:
178 178,00000

156 762712120R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 
cm2

m 4,50000 340,00 o o o 800-762 RTS 19/1 "

č.v. 008 : 

120/120 : 

5*0,9

I 157 j 7627950Q0R00 j Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksačni prkna, impregnace

č.v. 008 :

120/120 :
5*0,9*0,12*0,12*1,15
výměry odečteny z výkresů, není výpis prvků :
80/120 :

45*0,08*0,12*1,15 

60/80 :

298*0,06*0,08*1,15
60/120:

178*0,06*0,12*1,15

m3 j 3,69012 ; 830,00i 3 062,80(800-762 ÍRTS19/I

0,07452

0,49680

1,64496

1,47384

158 762822120R00 [Stropnice montáž m 111,75320 .90,00] 10 057,791800-762 |RTS19/| z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 v- í
lom? I I
D1.2-08:
120/200 :

(4,65*10+0,5+1,15+1,25+1,35*3+4,5*8+1,1+1,2*2+2,423*2+0,958’2)*1,1 

80/200 :

0,9*2*1,15

109,68320

2.07000

159 j 762895O0OROO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace | m3 3,06534
výměry odečteny z výkresů, není výpis prvků :

D1.2-Q8:

120/200:

(4,65*10+0,5+1,15+1,25+1,35*3+4,5*8+1,1 + 1,2*2+2,423*2+0,958*2)*!, 1*0,12*0,2*1,15
80/200 :

3,02726

0,9*2*1,15*0,08*0,2*1,15 0,03809

160 763614132R00 Opláštění z dřevoštěpkových desek podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez 
dodávkv deskv

m2 41,00000

551,76 [ 800-762 j RTS 19/T

:: 160,00 í
^L

6 560,00(800-763 jRTS 19/1

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
S1 :

D06 :
S3b :

20,5*2 41,00000

161 763614141R00 (Opláštění z dřevoštěpkových desek podlahy, z desek tl. do 18 mm, na sraz, lepením, bez m2 55,70000) . 150,001
Idodávkv deskv i =

RTS 19/1

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111RO0 :
D07 :
S4 :

42,99 42,99000
S12:

10,97 10,97000
S15 :

1,74 1,74000

162 763615132R00 Opláštění z dřevoštěpkových desek obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním m2 | 42,99000 450,001 19 345,50(800-763 RTS 19/1 j

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 
D07 :
S4 :
42,99

jP + M atyp. dřevěná příčka 4700*150*5520, kompletně dle výpisu prvků
atyp. dřevěná příčka:

V pohledové kvalitě z obou stran opláštěný překližkou, viditelné hrany pohledové, spojení se
stroDními Danelv na Dokos.:
požární odolnost min. R30 :
zhotovitel vše doměří na místě,:
zhotovitel předloží dílenskou dokumentaci :
k odsouhlasení AD a doloží požární odolnost dle požadavků PBŘ :

smrk - masiv, dřevo sušené a hoblované, bedněni překližkou v pohledové kvalitě; profily a
tloušťkv viz SKŘ :
viditelné spoje na sebe kolmých desek provedené vždy pouze na pokos, s pohledově 
zoracovanvmi ostrvmi hranami:
tvrdý voskový olej lazurní ve dvou vrstvách (horní bezbarvá):
4,7*5,52

í m2

42,99000

25,944001. 98 587,20)

25,94400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
''TnsÁŤvNO^ REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST 

D1 2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

D + M atyp. dřevěná příčka 4700*100*5000 - viz D/01, kompletně die výpisu prvků m2 23,50000 3 800,00 89 300,00 Vlastní

4,7*5,0 23,50000

D + M atyp. dřevěná příčka 6430*150*1100 - víz D/01 + madlo 6430/260/160mm, kompletně dle
vvoisu prvků

m2 7,07300 5 200,00 36 779,60 Vlastní

horní madlo zábradlí průběžné, masiv jasan nenapojovaný sušený profilu 200x100mm,, ostré
hranv stržené :
(zábradlí s madlem tvoří nosník vynášející volnou hranu stropního panelu pod ochozem 21 a 
místností 22. sDoie těchto orvků budou nosné):
6,43*1,1

]D + M atyp. dřevěná příčka 7640*100*3400 - viz D/01, kompletně dle výpisu prvků 25,97600 |v>-3';8'OO.OOj
7,64*3,4 25,97600

j~Í67|5>5 )D + M atyp. dřevěná příčka 3625*100*5000 - viz D/01, kompletně dle výpisu prvků 18,12500í .. 4 200.00)

3,625*5,0 18,12500

'TíŤí ÍD/06 |D + M atyp. dřevěná příčka 3860*100*3370 - viz D/01, kompletně dle výpisu prvků f m2 I 13,00820); 4.500,001 58 536,90) jVlastní i

3,86*3,37 13,00820

rÍ69|D/07 )D + M atyp. dřevěný strop trámový, kompletně dle výpisu prvků j m2 j 31,87000) ' 2 600,00] 89 236,00) (Vlastni i
V pohledové kvalitě z jedné strany opláštěný překližkou, viditelné hrany pohledové, spojení se
stěnovvmi Danelv na Dokos. : 
požární odolnost min. R30 :
smrk - masiv, dřevo sušené a hoblované, podbití překližkou v pohledové kvalitě, záklop OSB, 
orofilv a tloušťkv viz SKŘ :
viditelné spoje na sebe kolmých desek provedené vždy pouze na pokos, s pohledově 
zoracovanvmi ostrvmi hranami:
31,87 31,87000

j 170) D/08 |D+ M atyp. dřevěný stropní panel - dtto D/07, kompletně dle výpisu prvků ] m2 f™ 17,3000015:;; V 2.800,001 48 440,00) (Vlastní I

| 171 |60596002R [hranol S m3 I 13,75807) ; 7;600,001 104 561,33jSPCM ] RTS 19/1 I

D/09 :
50/180:
0,9*39*0,05*0,18*1,15 0,36329

D/10 :

120/280 :
5.925*29*0,12*0,28*1,15 6,63932

výměry odečteny z výkresů, není výpis prvků :

D1.2-08 :

120/200:

(4,65*10+0,5+1,15+1.25+1,35*3+4,5*8+1.1+1,2*2+2,423*2+0,958*2)*1,1*0,12*0,2*1,15 3,02726

80/200:
0,9*2*1,15*0,08*0,2*1,15 0,03809

Č.v. 008 :
120/120;

5*0,9*0,12*0,12*1,15 0,07452
výměry odečteny z výkresů, není výpis prvků : 

80/120:

45*0,08*0,12*1,15 0,49680

60/80:

298*0,06*0,08*1,15 1,64496

60/120:

178*0,06*0,12*1,15 1,47384

172j60596002RV Řezivo - hranoly - hoblované s finální porchovou úpravou m3 0,986701 10200,00) 10 064,34 Vlastní

D/11 :
120/200:

2,75*13*0,12*0,2*1,15 0,98670

173 60623215R překližka vodovzdorná; SM;BO/SM; jakost C/C; tl = 12,0 mm; š = 2 440 mm; h = 1 220,0 mm; m2 49,43850] 950,OOj 46 966,58 SPCM RTS 19/1

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :
D07 :
S4 :

42,99*1,15 49,43850

■ ! 60725037R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = m2 96,58850[ 150,001
" '■ :"1

14 488,28lSPCM
í

RTS 19/1

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R0Q :

S1 :
D06 :

S3b :

20,5*2*1,15
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :
D07 :
S4 :

47,15000

íTr

42,99*1,15 49,43850

L: 60726119.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0
mm-

m2 14,61650) ;;; 140,00] 2 046,31 SPCM RTS 19/1

šacováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

0: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

Cen.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D07:
S12:
10,97*1,15
S15:
1,74*1,15

12,61550

2,00100

176 998762202ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

" % . . , érCbÓOQ 11040,28 ...........55 201,40 800-762 RTS 19/1

DII: 764 Konstrukce klempířské 248 288,25
177]K/01a D + M atyp. oplechování štítové zdi - závětrná lišta, kompletně dle výpisu prvků m 12,40000 ■ 800,00 9 920,00 | Vlastní

titanzinek, :

tl. 0,7mm; příponky plechové 5ks/m : 

r.š. 450mm :
12,4 12,40000

178 j K/01 b D + M atyp. oplechování štítové zdi - atikový plech a závětrná lišta, kompletně dle výpisu prvků m 12,40000 1 050,00' "••• 13 020,00 Vlastní

titanzinek, :
tl. 0,7mm; příponky 3/30mm 3ks/m :
r.š. 700mm :
12,4 12,40000

179jK/02 D + M okapový žlab půlkruhový vč. háků TiZn plech r.š. 330mm, kompletně dle výpisu prvků m 25,00000 .1 100,00. 27 500,00 ^ Vlastní
12,5*2 25,00000

1801 K/03 D + M atyp. dešťový svod svislý TiZn plech DN 100, kotlík krabice 200/150/150, kompletně dle m 18,40000 100,00 20 240,00 Vlastní

2*(3,5+5,7) 18,40000

181 K/04 D + M atyp. oplechování úžlabí střechy TiZn plech, kompletně dle výpisu prvků m2 4,00000 820.00 3 280,00 [ Vlastní
atyp. oplechování úžlabí střechy pod výstupem na střechu, vč. bedněni prkny a reliéfní 
mikroventilační rohože : 
viz výkres D21 :
4,0 4,00000

182 K/05 D + M atyp. komínek a oplechování TiZn plech prům. 130mm0,62m; 0,16 m2, kompletně dle 
vvnisu nrvků

ks 1,00000 V . 2 400,00 2 400,OOj Vlastni

183 K/06 D + M atyp. komínek a oplechování TiZn plech prům. 130mm0,62m; 0,16 m2, kompletně dle 
vvnisu nrvků

ks 1,00000| 2400,doj 2 400,00 I Vlastní

184 K/07 D + M atyp. komínek a oplechování TiZn plech prům. 200mm0,62m; 0,16 m2, kompletně dle
vvnisu nrvků

ks 1,00000j- 3 500,00j 3 500,00 Vlastni

185} K/08 D + M atyp. chrlič TiZn DN500 dl. 400, kompletně dle výpisu prvků ks 1,00000 [' 4 500,00] 4 500,00 Vlastní

186 j K/09 D + M atyp. střešní dveře, kompletně dle výpisu prvků ks 1,00000 f 110.00p.00j 110 000,OOj Vlastní
atyp. střešní dveře,:
ruční posuv do boku - mechanizmus z nerez oceli, zasklení Ug ?1,1 W/m2K bezpečnostní 
nízkoemisivní. celv vvrobek Ua ?1.3W/m2K. teolv distanční rámeček, obvodové zatečeni : 
rámu (XPS, PUR), impregnace a vysokotlaký nástřik, oplechování TiZn, plně zabudované kováni 
s nerez klikou, uzamykatelné zevnitř bezoečnostním zámkem v svstému aenerálního klíče : 
viz výkres D21 : 

posuvné,:
průchozí rozměr 800x2000mm : 

dtto K1, :
borovice impregnovaná, lazurní nátěr:

1 1,00000

1871 K/10 D + M olověné oplechování - krycí lišta paty zdivá,, kompletně dle výpisu prvků m 60,00000; . :. 380,00] 22 800,00| Vlastní
olověné oplechování - krycí lišta paty zdivá, přes nopovou fólii, těsně nad terénem,: 

dotlačené až na fasádu a podle ní vytvarované : 

olověný plech tl. 2mm :

200mm :
30,0*2 60,00000

188 jK/11 D + M atyp. lemování komína ze 4 stran, rozměr komína 320x320mm TiZn plech r.š. 1500mm, 
Rompletpé.dle vvoisu prvků________________________________________________________________

ks 1,000001. • / 3 900,00] 3 900,00! Vlastní

| 1891 K/12 jD + M komínová hlavice s lapačem jisker nerez ocel DN 160mm, kompletně dle výpisu prvků Iks ! 1,00000; 1.600.00] 1 600,00 j [Vlastní ]

190 K/13 D + M sněhová zábrana dvoutrubková o28x1mm, konzoly masivní z ohýbané pásoviny a plechu, m 25,500001. .. 350,OOJ 8 925,00 Vlastní i
knmnlefně dle wnisu nrvků [ ... ■"1l

191 Kte/05 D + M atyp. oplechování a úprava vyspádovaného parapetu proti nasákání TiZn plech r.š.300mm, ks 1,00000 “V. 620,00} 620, OOj jVlastní

192 i Kte/06 D + M atyp. oplechování a úprava vyspádovaného parapetu proti nasákání TiZn plech r.š.300mm,j ks 1,00000 : 7 020.00 620,00 jVlastní

193 Kte/08 |D+ M atyp. oplechování a úprava vyspádovaného parapetu proti nasákání TiZn plech r.š.300mm, j ks I 1,00000
íknmnlfitně dle vvnisu orvků I I

620,00 620,00 jVlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN 

NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

ložky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava/
platnost

D + M atyp. oplechování a úprava vyspádovaného parapetu proti nasákání TiZn plech r.š.300mm,
knmnletně dle vvdísu orvků

ks 1,00000 620,00 620,00 Vlastní

IS5 998764202RO0 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

% i ■; 5,0Q0bÓ:”: v;.: 2 364,65 11 823,25 800-764 RTS 19/1

Krvtlnv tvrdé 252 450,00
n«Í7Šsí^251R00 [Pokryti požárních zdi pálenou krytinou šířky do 300 mm, bobrovkou m j 12,50000 ( . : 360,00 j 4 500,00|800-765 [RTS 19/1

včetně pokrývačské malty,

D09 :
12,5 12,50000

J7T7Í765901119R0O [Fólie parotěsné, diřúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzni na krokve, m2 [ 175,00000] . 110,00; 19 250,00)800-765 | RTS 19/1

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků, 

standart - vodotěsné podstřeší: 
vč. všech doplňků dle skladby S5 : 

odměřeno kreslícím programem :

S5 :
D09 :

175,0 175,00000

p93]765310010RAO [Zastřešení pálenou krytinou bobrovkou, 18 x 38 cm, střech jednoduchých, m2 j 175,00000 j ; ''.,/Í'.200.QO| 210 000,00 |AP-PSV |RTS 19/1

Zastřešení sedlových a pultových střech šupinové z bobrovek. Pokrytí hřebenů hřebenáči s větracím pásem (1 m hřebenu/10 m2 střechy). Z
štítových hran taškami krajovými s ozubem (1 rn zakončení/10 m2 střechy). Doplnění taškou skleněnou, průchodovou včetně komínku (1 ku 
střechy) a větrací mřížkou proti ptákům (! m/5 m2 střechy. Pokrytí požárních zdí šířky 15 cm bobrovkou (1 m/10 m2 střechy), 
odměřeno kreslicím programem : 
vč. všech systémových doplňků :

S5 :
D09 :

175,0 175,00000

akončeni
3/100 m2

199 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

% Iž-'- 8;0pbbQ 2 337,50 18 700,00 800-765 RTS 19/1

DII: 766 Konstrukce truhlářské 700 016.60
200[766 01as [D + M príhradová kce zábradlí, kompletně dle výkresu 008 bm j 6,37900]... . .;i3 200,00] 20 412,80 j jVlastní

6,379 6,37900

201 j Ti/11 jD + M okno atypické vnitrní neotvíravé 2520/750mm, kompletně dle výpisu prvků ks j 1,00000] 25000.00] 25 000,00] jVlastní

okno atypické vnitřní neotvíravé :
2588mm x 800mm :

1 1,00000

202 jTi/14 [D + M schodiště atypické 13 x 175 x 290 tl. 50mm, kompletně dle výpisu prvků ks [ 1,00000 [ : 120 000,00] 120 000,00] [Vlastní

schodiště atypické:
13x 175x290:

stupně zapuštěné do desky Ti 15, kolmé podstupnice :
viz výkres D31-33 :

jasan masiv nenapojovaný:
(dřevo listnaté, třída pevnosti D30):
1 1,00000

2031 Ti/15 [D + M atypické zábradlí a schodnice schodiště, kompletně dle výpisu prvků ks j 1.00000}z -132:000,00] 132 000,OOj [Vlastní

atypické zábradlí a schodnice schodiště :

boční schodnice je tvořena smrkovou masivní deskou stejného charakteru jako D1-D6 a prochází 
od Dodlahv až k madlu.:
součásti jsou snížené dveře bez zárubně stejné tloušťky jako deska uložené na skrytých pantech 
a madlo ze smrkového masivu : 
viz výkres D31-33 :
1 1,00000

[204 j Ti/16 [D + M zábradlí podesty atypické vč. skříněk, kompletně dle výpisu prvků ks [ 1,000001V : 85 000.00; 85 000,00 ] [Vlastní

^05|Ti/17 |D + M schodiště atypické 2*175*300 tl. 50mm, kompletně dle výpisu prvků ks j 1,000001 20 000,00) 20 000,00] jVlastní

jasan masiv nenapojovaný:
(dřevo listnaté, třída pevnosti D30):
1 1,00000

Igwíi jD + M schodiště atypické, kompletně dle výpisu prvků ks j 1,00000} ..180 000,001 180 000,00] jVlastní

schodiště atypické :

8x 194x300 tl 50mm :

vč. dvou podest délky 1320mm a 1250mm :
včetně vestavěné skříně :

viz výkres D34 :

stupně, podstupnice a podesty jasan masiv nenapojovaný (dřevo listnaté, třída pevnosti D30),' 
skříň smrk masiv:
1 1,00000

".;Jn/i9 |D + M zvýšená podlaha v míst. 23, kompletně dle výpisu prvků ks [ 1,00000]z ; 26 000,OOj 26 000,00] [Vlastní

zvýšená podlaha v míst. 23 - začišténí pohledových hran a napojení na okolní konstrukce : 

(horní plocha součást podlahy): 

celkové rozměry: v=0,53m, :

programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 57



Položkový soupis prací a dodávek

S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1+D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P r Název ooložkv MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

délka=2,22+1,04m :

t 1,00000

208 [TL/20 D + M schody na střechu 6x220x220mm tl. 50mm, kompletně dle výpisu prvku ks 1,00000] . 35 000,00 35 000,00 Vlastni

schody na střechu :

6x220x220mm:
tloušťka stupně 30mm50mm;:
boční schodnice, bez podstupnic;:
madlo vč. stojiny 100x100mm celkové délky 2,2m :

víz výkres D21 :
smrk masív :

(třída pevnosti C30):
1 1,00000

209] Ti/21 ÍD + M okno v příčce 3. úrovně, kompletně dle výpisu prvků | ks | 1,00000] 23 000,00! 23 000,00[ jVlastní \

š 1800, v 1750 :
horní hrana šikmá dle sklonu hřebene střechy :

1 1,00000

2101766410010RA0 jObklad stěn palubkami a deskami z aglomer.dřeva palubkami SM/JD pero-drážka, lakováni j m2 j 6,64200 j - 650,00] 4 317,30jAP-PSV

Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka mat sríálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem

Včetně našroubování soklu,

D06 :
0,45*3*2*2,46 6,64200

211 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m s' Yr 5,00.00^ ; 5 857,30 29 286,50 800-766 RTS 19/1

50 m vodorovně

212 500.00
212 jTí/01 jD + M dveře levé atypické 1000/2275, kompletně dle výpisu prvku ks j 1,00000] • 25 OOO.OOj 25 000,00[ jVlastni •

dveře levé atypické:

šířka křidla 90Qmm :
viz výkres D30 :

1 1,00000

213jTO02 jD + M dveře oravé typické 900/2275, kompletně dle výpisu prvků ks j 1,00000]; 7500.001 7 500,001 jVlastní j

dveře pravé typické : 

šířka křídla 800mm: 
ocelová zárubeň, křídlo MDF a voština :

dtto Ti 1;:
madlo pro invalidy - leštěná nerez,:
bezp. zámek v systému generálního klíče :

1 1,00000

1 2141 Ti/03 ID + M dveře levé typické 900/2275, kompletně dle výpisu prvků | ks ] 1,00000 ['■ 7 500,00] 7 500.00 ] jVlastní ]

dveře levé typické :

šířka křídla 800mm:
ocelová zárubeň, křídlo MDF a voština :

dtto Ti 1;:
madlo pro invalidy - leštěná nerez,: 
bezp. zámek v systému generálního klíče :

1 1,00000

1 215 i Ti/04 in + m dveře oravé tvoické 900/2100, kompletně dle výpisu prvků í kS I 1,000001 7 500,00 j 7 500,00] jVlastni

I 216 í Ti/05 In + M dveře oravé tvoické 700/2100, kompletně dle výpisu prvků ! ks I 1,000001 : . 7 500,00) 7 500,00|

! 2171 Ti/06 in + m dveře nravé typické 900/2100, kompletně dle výpisu prvků I ks I 1,000001 .7.500,OOj 7 500,00] jVlastni

1 2181 Ti/07 ln + m dveře levé atvoické 800/2100, kompletně dle výpisu prvku I ks i 1 .ooooo f: 25:000,00] 25 000,00] jVlastni

j 219 (Ti/08 [D + dveře pravé typické 800/2100, kompletně dle výpisu prvku í l« I 1,00000] 25 OOO.OOj 25 000,00j jVlastni

dveře pravé typické:

šířka křídla 700mm :
vč. SDK příčky 1820x2100:

1,00000

220! Ti/09 jD + M dveře levé atypické 700/2100, kompletně dle výpisu prvku I ks ! 1,00000] 25 OOO.OOj 25 OOO.OOj jVlastní j

221 [Ti/10 jD + M dveře levé atypické 1000/2100, kompletně dle výpisu prvků I ks i 1,000001 25 000,00] 25 OOO.OOj jVlastní ]

2221 Ti/12 ln + M dvoře levé atvoické 900/2100, kompleíne dle výpisu prvku Líl—L 1,00000} 25000,001 25 000,00] i™ '

' • • -...........

223lTi/13 In + m dveře levé atypické 900/2100, kompletně dle výpisu prvku | ks j 1,00000 j 25 000.00]

--.........

Díl: 767 Konstrukce zámečnické - 2 900,001
189 142.00

17 400,00] -------- IŇ/Tuíini .......
224 j Z/01

225|Z/02 In + M atvp mřížka - ochrana nasáváni vzduchu do drenaze, kompletně dle výpisu prvku Tm T 1,90000; • 3 900,00] 7 410,00] !vl: ■■■■

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
J/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST
' traNSA'

"S001
o AS ŘEŠENÍ + SKŘ 

Dl1 + U _____________

s
f'53|z/io

I 234IZ/11

I 235IZ/12

I 23612/13

I 2371 Z/14

Díl: 767 VO
238]Te/01a

[Sji

l^Te/02a

mřížový rošt 33x33mm, pruty 30/3, protiskluzné hrany stupňů, atyp. kotvení ke zdivu věže a ke 
střeše, vodotěsné naDOiení na krvtinu; : 
viz výkres D21 :
I 1,00000

jD + M atyp. zábradlí výstupu na střechu viz v. D20, kompletně dle výpisu prvků

atyp. zábradlí výstupu na střechu viz v. D20 :

jákl 40/30/3, připevněno k Z9 : 
viz výkres D21 :
1

1,00000 ? 7800,00 j

1,00000

|D + M atyp. žebřík pevný ke štítovým oknům Te 10, kompletně dle výpisu prvků 1,00000 T :.;.:.45p0,dpj 4 500,OOj

jD + M zavětrovaci pásek krovu 40/2, kompletně dle výpisu prvků 110,000001 16500,00 j

[D + M kotveni hambálků svorníky, kompletně dle výpisu prvků 

kotvení hambálků svorníky:
M12, velké podložky, dl. 300mm ;
48

48,00000! 21 600,00 j

48.00000

jD + M poutač, kompletně dle výpisu prvků

poutač :

viz výkres D43 : 
konstrukce::

nerez ocel. jakly silnostěnné svařované, broušené, nerez ocel. lanka 4mm s napínáky, kotvení 
do zdivá : 
textilie::

1x banner exteriérový oboustranný cca 650x2500mm, voděodolný, PES, UV odolnost materiálu a 
tisku min. 7 let, tisk oboustranný v kvalitě 720 dpi barevný, šité lemy, součástí dodávky je i 
orafickv návrh a tisk :
2x svítidlo LED venkovní integrované do horní konzoly, svítidlo musí rovnoměrné osvětlit obě 
Dlochv banneru. zkouška svítidel, intenzitv a ootikv. odsouhlasí autorskv dozor:
1

ks j ~~1,00000 [ 20 000,00; 20 000,001

1,00000

Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot
jp + M dveře atypické jednokřídlé 2600/2780, kompletně dle výpisu prvků

dveře atypické jednokřídlé s plnou postranní výplní, : 
a - exteriérová část; : 

rozměr 2600 x 2780mm : 
přizpůsobit původnímu otvoru,: 

viz výkres :
1

1,00000] .. 85 000,001
818 000,00

85 000,001

jD + M dveře atypické ve skleněné výplni 2545/2800, kompletně dle výpisu prvků 

dveře atypické ve skleněné výplni, :
b - interiérová část; :

jedno křídlo oívíravé (pravé), okolní skla fixní, zapuštěný práh, rozměr 2545 x 2800mm 

viz výkres :
1

1,00000 jv:f05 000,00j 105 000,00]

|D + M dveře atypické dvoukřídlé 2100/2770, kompletně dle výpisu prvků

dveře atypické dvoukřídlé, :
a - exteriérová část; : 

rozměr 2100 x 2770mm : 
přizpůsobit původnímu otvoru, : 

viz detail:
1

1.00000Í ./80 000,00;

jD M dveře atypické ve skleněné výplni 2070/2800, kompletně dle výpisu prvků - dtto Te/Q1b [ ks 1,00000]; 100 OĎQvOOí ioo ooo.ooj

jD + M okno atypické dvojité dvoukřídlé 1050/1440, kompletně dle výpisu prvků

okno atypické dvojité dvoukřídlé :
vč. vnitřního parapetu : 

rozměr 1050x1440:
1

1,00000 31 000,001

1,00000

li číslo položky— Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

..... i D + M táhlo mezi vencem Z a V fasády, kompletně dle výpisu prvků m 10,00000 520.00 5 200,00 Vlastní

'
D + M žlab liniového odvodnění se spodním odtokem nerez mřížka, kompletně dle výpisu prvků m 12,63000 2 800,00! 35 364,00 Vlastní

7/05 D + M žlab liniového odvodnění se spodním odtokem nerez mřížka, kompletně dle výpisu prvků m 5,46000 2 800,00 15 288,00 Vlastní
C—1
......" i iU + M závitová tyc M16 dl. 200mm, kompletně dle výpisu prvků ks 56,00000 : 80,00 4 480,00 Vlastní

. , ju + ivi í proni zuuxiuuxiu dl. 650mm, kompletně dle výpisu prvků ks 56,00000 . . ;: v;28Q,0Qj 15 680,00 Vlastní

- ■: .-/u/í [ D + M kotva do betonu M16/200, kompletně dle výpisu prvků ks 112,00000 85,00i 9 520,00! jVlastni !

. 1 jD + M atyp. rošt výstupu na střechu, kompletně dle výpisu prvků ks 1,00000 8 400,001 8 400,00! jVlastní

^Vlastní

jVlastní

jVlastní

jVlastní

jVlastni

jVlastní

jVlastní

Pr°gramem BUILDpower S, © RTS, £
Stránka 31 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1+D1.2 AS ŘEŠENI + SKŘ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

243 Te/04 D + M okno atypické dvojité dvoukřídlé 950/1440 - vizTe/03, kompletně dle výpisu prvků ks 1,00000 31 000,00 31 000,00j Vlastní

244 Te/05 jD + M sestava oken a dveří atypická celkové rozměry otvoru 6250 x 2200mm, kompletně dle ks j 1,00000 j .145 000,001 145 000,00j jVlastní

ivvpisu prvků
I j

sestava oken a dveří atypická : 

celkové rozměry otvoru 6250 x 2200mm : 

rozděleno na 3 části :
otvíravé křídlo dveří - světlá šířka 900mm, prosklené, integrovaná plechová stříška 1x1m
vvkonzolovaná z nadDraží dveří.:
posuvné francouzské okno - světlá šířka 2550mm :

fixní francouzské okno - světlá šířka 2550mm :

viz výkres D24 :
■j 1,00000

245 jTe/06 jD + M sestava oken a dveří atypická rohová, kompletně dle výpisu prvků j ks j 1,00000j .90000,00] 90 00Q,00j jVlastní

sestava oken a dveří atypická rohová :
rozměry: dveře1000x2200, otvíravé křídlo dveří - světlá šířka 900mm, prosklené,: 

okno2835x1280mm fixní + 2335x1280 s otviravým křídlem š. 1000,: 
napojení dveře-okno a rohový spoj bez zdvojení svislých profilů - v subtilním provedení : 

vč. vnitřního parapetu : 

viz výkres D24 :
! 1,00000

246|Te/07 jD + M dveře atypické jednokřídlé levé 900/2650, kompletně dle výpisu prvků i ks I 1,00000} 28 000,00] 28 000,00] jVlastní i

dveře atypické jednokřídlé levé, :
rozměr otvoru 900 x 2650mm vč. nadsvětlíku :

(světlík fixní):
výška dveřního křídla - 2050mm : 

šířka dveřního křidla - 800mm :

1 1,00000

247|Te/08 [D + M okno atypické 1600/1500, kompletně dle výpisu prvků í ks i 1,00000j .24 000,00 i 24 000,00j jVlastní

okno atypické :

vč. vnitřního parapetu :
celkové rozměry otvoru 1800 x 1500mm :

jedna část otvíravá, druhá fixní:

jedna špaleta zešikmená :

1 1,00000

248jTe/09 ÍD + M okno atypické dvojité 700/400, kompletně dle výpisu prvků S ks I 1,000001 J ::;1200G.GOj 12 000,00j jVlastní

okno atypické dvojité : 

vč. vnitřního parapetu : 
rozměry otvoru 700 x 400,:
součástí výrobku je nerez, síťka proti hmyzu v samostatném nerez, rámečku :

1 1,00000

249jTe/10 jD + M okno atypické dvojité 370/1400, kompletně dle výpisu prvků I ks \ 2,0'ii 17 000,001 34 000,00] jVlastní j

okno atypické dvojité : 

vč. vnitřního parapetu: 
rozměry otvoru 370 x 1400mm,:
součástí výrobku je nerez, síťka proti hmyzu v samostatném nerez, rámečku :

2 2,00000

| 250jTe/11 jD + M okno atypické dvojité 800/1200mm, kompletně dle výpisu prvků | ks I 1,000001., . . .28 OOO.OO j 28 000,00j jVlastní

okno atypické dvojité : 
vč. vnitřního parapetu : 

rozměry otvoru 800 x 1200mm :

1 1,00000

| 251 j Te/12 jD + M atyp. okenice ve věži 480/2000, kompletně dle výpisu prvků i ks j 1, ooooo j. .25 000,001 25 000,00 ] jVlastni

atyp. okenice ve věži:
rozměry otvoru 480 x 2000 mm, zalomené obloukové nadpraží, impregnovaný dubový práh 
navazuiící na K4 : 
viz výkres D21 :

1 1,00000

Díl: 775 Podlahy vlvsové a parketové 191 080,00

252|775 01 jD + M dřevěné palubky - listnaté dřevo, kompletně dle skladby S3b im2 ! 20,50000 [ 2 800,00 j 57 400.001 jVlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D06:
S3b:

20,5 20,50000

| 2531775 02 jD + M dřevěné palubky- modřin, kompletně dle skladby S4, S12, S15 [ m2 j 55,70000 j 2 400,00 \ 133 680,00] jVlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R0Q :

D07 :
S4 :

42,99
S12 :
10,97

42,99000

10,97000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

r
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

0: SO01 NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

R: D1.1 + D1-2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava/
platnost

1,74 1,74000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 257 682.60
254|777 SU1 jD + M *probarvená hydrofobni stěrka na polymercementové bázi, kompletně dle T2 m2 120,30000 2 100,00 252 630,00 jVlastní

UUb :
51 :

38,1+3,6+7,0+11,1
52 :

3,6+1,5+7,1+3,0+2,6+8,0+3,2
DQ6 :

S3a :

16,3+15,2

59,80000

29,00000

31,50000

255 998777204R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 36 m % 2,0OOOO: : 2 526,30 5 052,60 800-773 RTS 19/1

50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady keramické 77 636.91

O
J O 3o O o jZvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem I ni j 41,27263 j.: Ý 45,00} 1 857,271800-771 | RTS 19/1 1

výměra - viz položka 781415013RU2 :

82,54525/2 41,27263

257 j 781415013RU2 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního 
tmele

j m2 | 82,54525 j v i 450,00 37 145,36 800-771 RTS 19/1

D05 :

kniha místností:
4a :

2,1*{0,9*2+1,275) 6,45750
4b :

2,1 *(0,8*2+1,725) 6,98250
6a :

2,275*(2,065*2+3,3*2) 24,41075
-(0,9*2,225+0,7*2,1+0,9*2,1) -5,36250
6b :

2,1*(1,66*2+1,805) 10,76250
-0,9*2,1 -1,89000
6c :

2,1*(1,275*2+1,805) 9,14550
-0,7*2,1 -1,47000
7a :

2,275*(2,17*2+3,3*2) 24,88850
-(0,9*2,275+0,9*2,1) -3,93750
7b :

2,1*(1,635*2+1,805*2) 14,44800
-0,9*2,1 -1,89000

| 258j781491001RT1 j Lišty k obkladům bez dodávky materiálu I m j 41,272631 : -30,00] 1 238,18 j 800-771 | RTS 19/1
výměra - viz položka 781415013RU2 :
82,54525/2 41,27263

| 259|5976010XX j Lišta nerez pro obklady i m i 47,46352] ■ * :i9o,ooj 9 018,07 j jVlastni
výměra - viz položka 781415013RU2 :

82,54525/2*1,15 47,46352

| 260|59781345R jobklad keramický š = 148 mm; I = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat í m21 94,92704] 260,001 24 681,03jSPCM }RTS 19/1
výměra - viz položka 781415013RU2 :

82,54525*1,15 94,92704

261 998781202RO0 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m %' : 'f 5,00000 : '739,40 3 697,00 800-771 RTS 19/1

Konstrukce z přírodního kamene 35 525,00
n 4* M VAnlrnuní kamenná tlimna l/AMnutrtx ju í 1 . —- - ~ ^  «2j KAM/01 jD + M venkovní kamenné stupně, kompletně dle výpisu prvků I ks ] 4,00000], 3 500,00! 14 OOO.OOj jVlastní
venkovní kamenné stupně demontovat, upravit :
a přemístit do nové pozice v souladu s venkovními úpravami, přespádováním a přeložením 
dlažbv:
cca 200x300x2700mm :
4 4,00000

|D + M atyp. parapet - umělý kámen - 1500 x 2270mm, kompletně dle výpisu prvků I ks I 1,00000]V. ; ssoo.ool 9 500,00j jVlastní
........ . ' >"r . .Z ..

|L) + M atyp. parapet - umělý kámen - 1450 x 2270mm, kompletně dle výpisu prvků i ks I 1,oooooI ::. 9 500,00] 9 500,OOj jVlastní
..........

ju + M atyp. parapet - umělý kámen - 700/500mm, kompletně dle výpisu prvků j ks j 1,00000] ; : ,Ť5O0.OOj 1 500,OOj jVlastní i

' '11 • I202R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně
% ; : 5,00000 205,00 1 025,00 800-782 RTS 19/1

—■—
Maibv 24 800.38

jMaiba - složení dle PD í m2 j 400,00610]. > 62,00) 24 800,38 j jVlastni i
~D07: ~ ------------- --------------------------------------------------------

9,25 9,25000

Pro9ramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 33 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

SOCH NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST

D1.1 + D1.2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P.č| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
D05, 06 :

(16,3+23,8+11,9) 

odskoky:
1,65*4,65 

XC1 :

D05 :

2,435*5,72*2 

D07 :
2*1,0*4,1 

D06 :

2*(8,06-2,225)*2,175 

D06 :

0,45*3*2*2,46 

D05 :

č.m.01,02 :
4,525*(0,55*2+5,57+5,71 + 1,325*2+10,09-(0,2+2,065+0,2+2,17)) 

1,76*(2,8*2+2,545)
{1,05*(1,44*3*2+0,95+1,05))
03:

2,1*(2,465*2+1,075+1,275+2,025*2)
05:

2,275*{2,265*2+2,17*2+1,89)
1,76*(2,8*2+2,545)
D06 :

12,13 :

2,675*(7,7+5,85+2,225+6,825)
D07 :
23 :

8,16*2,765/2 

nezměřiteiné 5% :

209,15443/100*5

52,00000

7,67250

27,85640

8,20000

25,38225

6,64200

92,69463

14,33520
11,17200

23,79300

24,47900
14,33520

60,45500

11,28120

10,45772

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 433 983,22
268J979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

na dopravní prostředek oři vodorovné dopravě^___________ ._________________________________
t | 313,345281

i
... 100,00] 31 334,53 832-1 |RTS 19/1

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 rn vodorovně a současně do 4 m

- při nakládáni nebo překládání: dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 rn svisle, 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

96,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,117, :

Součet:: 313,34528 313,34528

269|979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t Í 313,345281 ,220,00; 68 935,96 801-3 (RTS 19/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

96,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,117, :

Součet: : 313,34528 313,34528

270|979081111R00 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ( ] 313,345281 : 180,00} 56 402,15(801-3 jRTS 19/1
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

96,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,117, :

Součet:: 313,34528 313,34528

2711979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t j 7 520,286611. * **.}*.. *10,00 i 75 202,87 801-3 |RTS 19/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

96,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,117,:

Součet:: 7520,28661 7 520,28661

272|979082111R0O Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t | 313,34528] V. 220,00j 68 935,96(801-3 (RTS19/I |
Včetně případného složeni na staveništní deponii.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

96,99,100,101,102,103,104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,117, : 

Součet:: 313,34528

273 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 I t | 1 566,72638 15,00] 23 500,90 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

96,99,100,101,102,103.104,105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,117, :

Součet:: 1566,72638 1 566,72638

274}979990001RSO Poplatek za skládku stavební suti, směsný odpad [ t | 313,34528 : V ; .350,00! 109 670,85 Vlas
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
96,99,100,101,102,103,104.105,106,107,109,110,111,112,113,114,115,117, :

Součet:: 313,34528 313,34528

Celkem 11 294 017,07}
JKSO:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO UCELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

NÁVŠTĚVNICKÉ CENTRUM - STAVEBNÍ ČÁST
S001
pTT- Ď1-2 AS ŘEŠENÍ + SKŘ

Cen.
soustava /

noložky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost
■-"Tni 45

svislá nosná konstrukce z jiných materiálů
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

° Pr°9ramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO02 OKOLNÍ ÚPRAVY

R: SO02 OKOLNÍ ÚPRAVY

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnostDíl: 00 Poznámka Q.QQ

00 Poznámka - NENACEŇOVAT II! 0,00000 0,00
POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POi n?KY r.FNl'KI°l RTS - 
Plan pro celou stavbu :

a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout 
do jednotlivých iednotkovvch cen,:
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízeni do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se novažuie beznoruchovv nrovoz oo dobu minimálně 96 hod •
c) součástí dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
orovedeni:
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavbv:
e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení 
a nrovo70vání díla včetně ztratného a orořezů :
0 součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu aood.:
g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb:
h) součástí jednotkových cen jsou i vicenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. •
h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezeni minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či iechnoíooickv obdobného řešení které solňuie minimal :
Nedílnou součásti výkazu výměr (slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace ! I:

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr.:
V případě zjištěných :
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny
vvměrv orůběhu realizace nebudou akceptovány,.:

Dii: 1 Zemní práce 21 214.502|162201102ROO jVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m í m3 I 8,75000} Y- 50,00! 437,501800-1 IRTS 19/1 I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
C03:

S16 :

25,0*0,35 8,75000

31167101101R00 iNakládáni, skládáni, překládání neuiehlého výkopku nakládání výkopku 
i ... I do 100 m3 zhorninv 1 až 4

m3 | 8,750001 250,00| 2 187,50 800-1 RTS 19/1 j

C03 :
S16 :

25,0*0,35 8,75000

4) 174101101R00 jZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 | 8,75000} . 450.00} 3 937,50 [800-1 RTS 19/1 !
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

C03:

S16 :
25,0*0,35 8,75000

| 5| 181006113R00 jRozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 150 do 200 mm ~] m2 | 25,00000} v . T 120,00} 3 000,00)823-2 | RTS 19/1 !
v rovině a ve sklonu do 1:5
ve sklonu přes 1:5 

C03 :

S16 :

6j181101102R0Q júprava pláně v zářezech v hornině 1 až4, se zhutněním 204,00000 2 652,001800-1 jRTS 19/1
vyrovnáním výškových rozdílů, píoch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
C03 :

20,0
516 :

25,0
517 :

(16,0+112,0+56,0-25,0)

20,00000

25,00000

159,00000

7 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu pres 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 204,000001 30,001 6 120,00 823-1 RTS 19/1

C03 :

20,0
S16:

25,0 

S17 :

(16,0+112,0+56,0-25,0)

20,00000

25,00000

159,00000

8jl810500lQRA0 ÍTerénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm 20,00000} 144,00}
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v 
násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehmutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 
doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo

2 880,00 [AP-HSV jRTS 1 £ "

Dotřebv ze vzdálenosti do 30 m. v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
"^Ánsat/noí revitalizace bývalého pivovaru pro účely návštěvnického centra hradu kámen

okolní úpravy

v
SO02 OKOLNÍ ÚPRAVY

y Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

CQ3 :

20,0 20,00000

* Základv a zvláštní zakládání 6 440,00
p-SI589970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 184,00000 .T:: ..;35,O0 6 440,00)800-2 RTS 19/1

---- -------------- C03 :
S16:
25,0

S17 :
(16,0+112,0+56,0-25,0)

25,00000

159,00000

Komunikace 146 850,00
n0U51571111ROO Lože pod dlažby z kameniva štěrkopísek, tloušťka do 100 mm m2 25,000001 .150,001 3 750,00 ‘832-1 RTS 19/1

Včetně urovnání líce vrstvy

S16 :
25,0 25,00000

|"i i j564861111R00 Podklad ze štérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 159,00000 ' 300,00 47 700,00 822-1 RTS 19/1

S17 :

(16,0+112,0+56,0-25,0)

12j451571352R00 llože dlažby z betonu prostého tl do 200mm m2 j 159,00000 , .. 600,001 95 400,00 jVlastní

Včetně urovnání líce vrstvy.

C03:
S17:
(16,0+112,0+56,0-25,0) 159,00000

Dili 95 Dokončovací konstrukce na oozemnich stavbách 1 745,05
13195-02 | Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1% z HSV % j 1,00000 ...v t 745,05] 1 745,05 | Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 115104,00
141113106122R00 jRozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

i z kamenných dlaždic nebo desek
m2 j

i
184,00000 120,00 j 22 080,00 822-1 jRTS 19/1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

pro další použiti:

C03;
S16:
25,0 25,00000

S17 :
<16,0+112,0+56,0-25,0) 159,00000

15 1131O742OR00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka m2 159,00000! ; ; . 26,001 4 134,00|822-1 RTS 19/1

C03 :
S17 :

(16,0+112,0+56,0-25,0) 159,00000

16 113109415RO0 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy m2 159,00000 j . v-1.io.00j
i

17 490,001822-1
J

RTS 19/1

C03 :

S17:
(16,0+112,0+56,0-25,0) 159,00000

I 17 j 979071151R00 Očištění vybouraných kamenných dlaždic m2 204,00000[ VY350,001 71 400,001 Vlastní

kamenná dlažba :

C03 :
20,0 20,00000

S16:

25,0 25,00000

S17 :
(16,0+112,0+56,0-25,0) 159,00000

Dlí: 99 Staveništni přesun hmot 26 504.44
|J8|998223011R00 jPřesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu j t | 126,21161: v; 2lo;oo: 26 504,44}822-1 jRTS 19/1

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

9,10,11,12, :

Součet:: 126,21161 126,21161

Kamenné dlažby 125 580.00
^~Íll^06150RDK ] Dlažba z kamene nepravidelná j m2 | 184,00000!::;; : 650.00 119 600,001 {Vlastni

S16 :
25,0
S17:
(16,0+112,0+56,0-25,0)

25,00000

159,00000

'-J 58»7722o1ROO Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 %
m
50 m vodorovně

:/ 5,00060; ■ 1 1?6.pp: 5 980,00 800-782 RTS 19/1

Programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO02 OKOLNÍ ÚPRAVY

R: SO02 OKOLNÍ ÚPRAVY

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. — 
soustava/

DII: 782 Konstrukce z přírodního kamene 700.00
21! KAM/01 D + M venkovní kamenné stupně, kompletně dle výpisu prvků ks 4,oooooí.. . ' : 0,00

venkovní kamenné stupně demontovat, upravit :

a přemístit do nové pozice v souladu s venkovními úpravami, přespádováním a přeložením 
dlažbv:
cca 200x300x2700mm :

4,00000

22 998782201R00 Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m

50 m vodorovně
% \ 5,00000 7 140,00 700,00 800-782 RTS 19/1

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 76 574.40 ■
23 [979082213R00i Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km ‘ 127,20000j ' . 43,00; 5 469,60 822-1 (RTS 19/1 I

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
15,16,:

Součet:: 127,20000 127,20000

24 j 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km < 2 416,80000] : 11,001 26 584,801822-1 [RTS 19/1
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
15,16, :

Součet:: 2416,80000 2 416,80000

25!979990001RD0 Poplatek za skládku stavební suti t 127,200001.. 350,00] 44 520,00Í801-3 jRTS 19/1 i
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
15,16,:

127,20000

Celkem 520 712,391

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

TECHNICKÉ SITE

/>|cín položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

— Izolace 23134,00
■Ř MTZ izolací potrubí m 98,00000 135.00 13 230,00 [Vlastní

i—,109815-1101 Přesun pro izolace -6m T 0,20000 i .. 600.00 120,00 Vlastni

r^ífói 0015 Izolace polyetylenová 42/10 m 1,00000 80.00 80,00 Vlastní

r7l7Í350-0301 DMTZ izolace přesun hmot -6m T 0,05000 ;; .. 600,00| 30,00 Vlastní

-líre DMTZ izoiací potrubí m 38,00000 30,00] 1 140,00 Vlastní

rííFc izolace polyetylenová 22/10 m 18,00000 ,7 7 65,00| 1170,00 Vlastní

rripc Izolace polyetylenová 28/10 m 22,00000 . v. 70.00; 1 540,00 Vlastní

r f pc Izolace polyetylenová 35/10 m 7,00000 574,00 Vlastní

I '* PC Izolace polyetylenová 22/25 m 30,00000 2 850,00 Vlastní

10IPC Izolace minerální vlna 25/30 m 20,000001, ; .7120,00) 2400,00 Vlastni

Díí: 4 Kanalizace 226 000.00
11172117-1105 Potrubí HT 40 m 14,00000 230,00 3 220,00 Vlastní

12j72117-1106 Potrubí HT 50 m 8,00000 260,00 2 080,00] Vlastní

I 13]72117-1107 jPotrubí HT 70 820,001

| 14)72117-1109 [Potrubí HT 100 i m j 14,00000) 7 ř-. ':655,00| 9 170,OOj [Vlastní |

| 15)72117-1111 |Potrubí HT 125 ~ ; 690,00

| 16)72117-2109 [Potrubí KG100 I m ! 45,00000 [:;■ 630,00! 28 350,001 [Vlastní i

I 17)72117-2111 [Potrubí KG125 I m I 26,00000 [V .- - 740,00] 19 240,00| [Vlastni i

I 18172117-2112 [Potrubí KG 150 i m ! 28,00000] , 700,00) 19 600,OOj [Vlastní

| 19)72129-0111 [Zkouška těsnosti kanalizace -DN15Q i m I 163,00000). 20,00) 3 260,001 [Vlastní I

| 20j99821-0101 jPřesun pro kanalizace-6m

| 21 jPC lOOOOi 80000,001[Vsakovací zařízení z plast bloků 5,8m3, 21,1 m2 s přepadem a předčištěnim včetně geotextilie j celek [

] 22[PC | Pňvzdušňovací ventil D70 [ celek | 4,00000]/?..: /'7Í.:;25Ó.PPj 1 000,OOj [Vlastní i

1,00000!| 23|PC Pňvzdušňovací ventil D100

| 24jPC [Žlabová vpusť se suchou zápachovou uzávěrkou D70 j celek j 1.00000 i; •io:i;5qq.pp:i 1 500,00 [ [Vlastní i

12,00000] 150,00 í25172111-0802 [DMTZ potrubí kam -DN100

26172111-0806 [DMTZ potrubí kam -DN200 . ;i90(00j

| 27)72114-0802 [DMTZ potrubí litina-DN100 | m j 8,00000 K. .; 190,00] 1 520,00 [ [Vlastní i

p8|7211 ÍDMTZ potrubí litina -DN200

L29|72117-1803 IDMTZ potrubí PVC-D70 í m [ 12,00000] 7 40.00| 480,00[ [Vlastní j

Í72124-2115 [Lapač střešních splavenin plast D100 [ celek j 2,00000) 1200,00] 2 400,00] [Vlastní

'l^l[72126-2205 [Klapka koncová KG100 j celek j 1,00000]-, .7.100,ooj 100,001 [Vlastní

L^]_'2127-3315 [Hlavice ventilační plast D100 | celek [ 1.00000 í ; 190,00j 190,001 [Vlastní

^^^129-0801 [DMTZ kanalizace přesun hmot -6m I T | 0,60000 [ .: 600,00] 360,00] [Vlastní

- ....
[MTZ vsakovacího zařízení [ celek l 1,00000] 8 000,00] 8 000,00] [Vlastní

■-...
[MTZ žlabové vpusti [ celek [ 1,00000} 1,600,00) 1 600,00] [Vlastní

-..
-............ [MTZ pnvzdušňovacího ventilu 1 [ celek | 5,000001T 150,00) 750,00| | Vlastni

' V ■

ÍDrenážni potrubí D80 I m [ 32,00000; 777110,00) 3 520,00] [Vlastní

[Drenážní potrubí D125 I m I 36,00000(7; Y/;/:Í30,00] 4 680,00] [Vlastní
^_

-------- ]MTZ drenážního potrubí i m i 68,00000 f . : : :7 60,00.') 4 080,00] [Vlastní

pr°gramerri BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 57



Položkový soupis práci a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

O: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

R: SO03 01 TZB

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

89 492.00
40Í72213-0831 Demontáž nástěnkv kus 14,00000} 60.00 Vlastní

72213-1032 Pntmhí PR D25 PN16 m 3,00000 . 350,00

I 42172222-9101 MT7 vodovodních armatur 1 závit G1/2 kus 4,00000 i.. 250,00 l

I 43Í72223-9101 MT7 vndnvnrlních armatur 2 závit G1/2 ] kus | 9,00000 . .SiíU.UU í

1----- 1-------------------- 1---- :---- .. ... ......
I 44172223-9102 i MTZ vodovodních armatur 2závit G3/4 i kus ] 7,00000} ,.320.00} 2 240,00}

I Betonová prefab revizní Sachiá DIOQOmm » prefibdňem a Hlínovým poklopem

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O; SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

R: SO03_01 TZB

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ

Cen.
soustava /

uii: a Zkoušky
------------------------- lu^tuyiu-ttkyidace demontovaných hmot ......|soubofj 1 00000| Jao60;S|................ -------------------------------------------------------

| 79jPC jZkoušky rozvodu studené, teplé vody a cirkulace včetně vypuštění a napuštění

Dii: 1 Zemni práce
80 j 13960-0013 jRučnl výkop v hornině 3 do hloubky 2m. odvoz kolečkem do 20m~

| 81 {13960-1101 jRuční hloubeni v hornině 5

j 82j16220-1102 jVodorovně přemístěni výkopku 1-A do 100m3 

| 83j16710-1102 jNakládáni výkopku 1-4 do 1D0m3

j 84|17510-0010 jZásyp jam týh a šachet sypantnou se zhutněním 

j 85jpc jOgvoz výkopku na skládku

[ 86 jpc

I 87jPC

DM:4

j B9 [PC

Dii: 725

[ 91jPC

92lPC

93ÍPC

I 94jPC

( 95jPC

96 i PC

| 97jPC

Celkem

[Uvedení do původního stavu

| Poplatek za skládku

Vodorovné konstrukce
(Lože ze štěrkopísku

[Obsyp potrubí

Zařizóvací předměty
90[99825-0201 {Přesun pro zařizovací předměty -6m

[Sprchová podlahová vpusť s protizápachovým kloboučkem

[Rohový kulový kohout G1/2

(DMTZ WC splachovací včetně nádržky, napouštěcí armatury a sedátka

[DMTZ pisoáru včetně sifonu a splachovací armatury

[DMTZ umývadla včetně sifonu

[DMTZ baterie umývadlové

[sifon nástěnný

[ 98 [72599-0101 [DMTZ zaňzovací předměty přesun hmot -6m

MTZ rohového kohoutu

[MTZ sprchové podlahové vpusti

jMTZ sifonu nástěnného

soubor] 1,00000] 4 500,00i 4 500,00]

73,00000 9.00,001
406 289.00

65 700,00]

37,00000 í 5ooo;oo.i 185 000,00]

49,00000}. -44,00} 2 156,00]

m3 | 49,00000 -67,00 í 3 283,00]

61,00000}; 950,00! 57 950,00]

49,000001.:. ; .750.00} 36 750,00}

72,00000}.; 600,00| 43 200,00]

49,00000]; 250,00 i 12 250,001

11,00000}, 350,001
36 900,00

9 350,00Í

| m3 j 29,00000 95o;oo] 27 550,00!

0,10000} .600,00]
19 760,00

60,00]

1,00000] •;-.7.'-;3;500,Óp| 3 500,00]

]~celek] 28.00000] 250,00;

3,00000}

4,00000 [

| celek j

0,20000í,

28,00000].:

1,00000}

4,00000}:;

7 000,00]

-120,001

} celek [ 3,00000 '■ - :.^;i20,00j

120i00:

4,00000}: . 120.00} 480,00}

| celek] 4,00000} -v;; 350,00} 1 400,00]

!r 600,00] 12Ó]00T

150,0 Oj 4 200,001

800,00*

-250,00] 1 000,00}

827 375.0Ď1

[Vlastní

| Vlastní ~

j Vlastní

jVlastní

šacováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 41 z 57



vč. dávkovače mýdla vestavného se zásobníkem 11 chrom iesk

Po, no-fo ÍZP8 umyvadlo keramické bílé, tvar dle obrázku (bez krytu sifonu)vč. sifonu nerezového
3___________ Láirmmhn «é hatarie směsm/aci náknvé.keiamlcká kartuj s technologu 35 mm. ChfonUSSL.

kpl 1,000001 5 700,001 5 700,001

ulpol oo,--------------[ŽP9, pisoárOdsávací urinál Antivandal s radarovým senzorem, napájeni el. en„ vnitřní přivoú
1_______________ ivnri', Rozměň, 3n5x340x53SKeramický. bilv —----------... . » .

kpl 3,000001. 8 400,00';

121 Rol 0012
|ZP10, pisoárová přepážkaUiinálová keramička dělíc! stěna. biláRozměr: 41 x 10 x 66 cm kpl 2,000001 1 800,00; 3 600,00 í

|Pol 0013
jZP11, sprchová bateriePáková sprchová baterie, DN 15nástěnná montáž, keramická kartuše 46 
mm s, technologií, chromový povrch, variabilně nastavitelný omezovač průtoku - nastavitelné 

min množstvi  

kpl 1,00000 S ...4500,001

min, množství_____________________________________________ _________________2,5 l/min, výstup sprchy dole DN 15 s integrovanou zpětnou klapkou, S-přípojky

Ruční sprcha, nástěnný držák sprchy, 

sprchová hadice Relexaflex
1500 mm DM 15 x DN 15 zajištěno proti zpětnému toku

14jpol__0Q14 jZP12, mýdlenkapolička na mýdlo dčTsprchy zaměstnanců,keramika bilá~ 1,00000 b 850,ÚOj

15|Pol 0015
ZP13 pracovní pult občerstvenisamostojný - potravinářská nerez - viz výkres vč; nerez dřezu a, kpl 
umavadlavč. pákové dřezové baterie, DN 15stíedový výtok, jednootvorová montáž, keramická 

Wariuše_s_

1,00000 T ,55 000,00] 55 000,00

ikartuše_s___________ .______________________________________technologií 35 mm, chromový povrch, variabilně nastavitelný omezovač průtoku 
otočná výtoková trubice - otočný úhel 140 ", pertáíor, flexi připojovací hadičky, rychlomontážní systém, vč. baterie směšovací pákové, keramická kartuše =

technologií 35 mm, chromový povrch, 
vč. dvou sifonů nerezových válcových

16 Pol__0016
ZP14, zrcadlozrcadlo (3480x1050 - doměřit na stavbě podle sirky steny) zabroušené, kotveni

17 Pol__0017
ZP15, zrcadlozrcadlo (3375x1050 - doměřit na stavbě podle sirky steny) zabroušené, kotveni 

unřpsni aut dozor (lepeno na ?tPnu),,--------------- 1-------------------------- 1—■— .- - • ••

18 Pol__0018
ZP16, zrcadlozrcadlo (780x1050 - doměřit na stavbě podle sirky steny) zabroušené, kotveni 

unřpsni aut dozor (lepeno np Stěnu)---------------—■—-----------------—------—• ■ •“—:

;poí__ooi9 lunresni. gnt dozor fiepeno na StěňUV.-

|Pol_0020
ÍZPta, hasicí přistrojehasicí přistroj práškový s náplni hasebně látky 6kg s hasicí schopností, 
ineiméně 34A/183B/CL---------- - , —.... .. ...... ------ -v. . - hT7--.

21ip0l ----------- ÍZP19, skleněná záiiěna sprchýsíiSS^těna ve sprše m.4alepané sklo Sv-Srnm, zabronšené”
1 ^___________ ||PjtpnP hrany rnzměfV - 750*91 OOvčetně UChVCPni V llStach 3 MChVlQCfí  -------

S;
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

O: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

R: 4)003 0? TZB - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

P.č Číslo položky Název položky ----------------------- ---------------------------------------------
MJ Množství Cena/ MJ Celkem

285 700,00
Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 725
1 jPol__0001

ZP1 závěsný Wozet keramický bílý s hlubokým splachováním vcetne sedátka s poklopem, s j kpl
kompletní, předstěnovou instalaci - stavební výška - 82cm, včetně splachovacího tlačítka j

2,000001 2 200,00

í •

4 400,001
|

Vlastni

l ÍHačilku---------------------------------------------—
dvoumnožstevní, kovové s chrom, povrchem),

délka klozetu 49 cm
(konkrétní typ předstěnové instalace odsouhlasí investor před realizaci)

2 Pol__0002
ZP2a klozet závěsný keramický bílý s hlubokým splachováním, standard pro ,mob,lni vcetne 
sedátka, bez poklopu, s kompletní předstěnovou instalaci, včetně splachovacího tlačítka pro

kpl

' __________________ I—
imnhilm (na______ _—------------- ------------■------------------ -
boční stěně vedle klozetu),
(konkrétní typ předstěnové instalace odsouhlasí investor před realizaci) ..

Pol__0003
TŽSlTadla WC imobilni, prvek tvoři dvě madla-standard pro WC invalidu-nerez lesk, plné, j kpl j 2,00000j SZtlu.bUj o ,

i\/\íhavfini 1x oevné madlo, ix SKlUíZLiaJJiaiJlii----- ---------------;■
Vlastní

jstěnv nad umyvadlem. .DSieZ-lSSlL--------------------- :—^-----:—rr

5
Pol 0005 ...[ŽP3, výlevka keramická bila, šířka: 425 mm, hloubka: 500 mm, vyska: 450 mm, vcetne mrrzky a,

~~ [keramické splachovací nádržky bílé, součástí ]e baterie nástěnná páková, s prodlouženou
------------------------------ IwtOkdVQLL--------... „„vrch

kpl 1,00000|:. .3 500,001 3 hUU.UU

6 Pol__0006
ZP4 umyvadlo zdravotní, standard pro Imobilni, 550/540, se sifonem nerezovým s balen, 
směšovací, pákovou s prodlouženou pákou pro imobilni (nerez) s keramickou kartusi s

kpl 2,00000! ... 6 200,00 12 400,00 Vlastní

_________________ Itpchnninnii mm---------------------- ---------------------------- '— ------- ~

7 Poi__0007
ZP5 umyvadlo keramické 55x42x185 s otvorem pro baterii, keramické bílé,se sifonem 
nerezovým, válcovým,s baterii směšovací pákovou, keramička kartuše s technologii 35 mm, 

rhrnmnvv nnvrr.h -------------------------—----------- 1̂ “ : •••• ~ “ " -

kpl j 1,00000; 5 800,00; 5 800,00

j I / :'l
Vlastní

8
Pol 0008 ÍZP6, umyvadlo přisazené pod desku vč baterie a sifonuvybavem pro umyvadlovou desku z

~ (černého, přírodního kamene: dvě keramická bila pnsazena umyvadla, vc, dvou sifonu
kpl 2,00000, , 29 000,00 j 58 000,00 Vlastní

------------------------------^^ESSovacfch pákových s keramickou Kaituši s technologii 35 mm. chromový povrch.

vč. dávkovače mýdla vestavného se zásobníkem 11 chrom lesk ........

9 Pol__0009
ZP7 umyvadlo přisazené pod desku vč baterie a sifonuvybavem pro umyvadlovou desku z 
černého, přírodního kamene: dvě keramická přisazená umyvadla, vc. dvou sifonu nerezových

kpl : ' i ’I

baSrsrnesSvaoTc'h pákových s keramickou kartušl s technologii 35 mm. chromový povrch

I Vlastní

jVlastní

j Vlastní

jVlastni

I Vlastni

ks 1.000001 5000,00!
. '' .' v 1

5 000,001:
ks 1,000001

i'.
5 000,00 j 5 000,00 Vlastni

ks 1,000001. 1 800,00!
I

1 800,00 Vlastní

j ks 1,000001
i .

950,00; 950,00 Vlastní

ks 3,00000! . t;7oo,oo| 5 100,OOj \

J kpl 1,00000 \ .. .8 50.0,00| 8 500,00 ) V'" i 1'" ■

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

---------------------------- ------------ --------_------Položkový soupis prací a dodávek
S: TALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO03 TECHNICKÉ SlTĚ -------------- —------------------------

R: B003_02 TZB - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ----------;------------------_

P.č. ČísJo položky Název ooložkv
MJ Množství

Cena/MJ jcelkem icenlk Cen.
soustava / 
platnost

—..................... ... .............................. .... 285 700toň]

acovár
Pr°gramem BUiLDpower S, ©RTS, a.s.

Stránka 43 z 57



S:
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

0: c;noT TECHNICKÉ SÍTÉ

R: SO03 03 1 Materiál el.instalace

P.č ! Číslo položky Název položky
IDU: m 21mAT Materiál el.instalace

11345551726401 [Topná rohožLDTS 160/0,8, 230V/130W

f 2(345711810011 (Topná rohož LOTS 160/0,5^230x7770W~

P 3j341111581151 " }1-CSKH-V180-J 3x1,5

f 4j3457t1356010 [Optické návésti7rňěnítelný text (pornoc-(éLpo7(ížénř)

”5134^5711356821 j Tlačítko v AI skříňce pro povrchovou montáž, T6 - červená, řazení 1/1,230\ 

J boiAL-SIQP: 

~6|3485t2070892 [02”= svítidlo, specifikací dle následující “Knihy svítidel"

7j348512070892 j04 = svítidlo” specifikace dle následující 'Knihy svítidel

8j348512070892 Í05 = svítidlo, specifikace dle následující "Knihy svítidel"

91348512070892 jo6 = svítidlo, specifikace die následující "Knihy svítidel" 

10I348512070892 j07 = svítidlo, specifikace dle následující "Knihy svítidel

~Í1 [348512070892 jEl. zásobnikov^ohfivač~fuV230v7lkWrÍ00iihů 

~Í2p48512Q70892 ^zásobníkový ohřivaTíUV 23QV/1kw7 55litrů 

13)348512070892
l Axiani plastový ventilátor 3 manuálním spínačem a senzorem vrostl: napájeni 230 V, přiko, 141 Ks

m——-

l 141341111580087 I KABEL CYKY-0 3x1.5

| 151341111580088 I KABEL CYKY-0 3x2.5

I 16 Í341111581058 ÍKABEL CYKY-O 2x1 .5

i 171341111581149 [KABEL CYKY-J 5x6

I 191341111582087 (KABEL CYKY-J 3x1.5

l 20|341111582182 (KABEL CYKY-J 5x1.5

| 211341111582362 (KABEL CYKY-J 5x2.5

| 22(341411513019 ~p/ODIC C Y6^ZELENQZLUTY~

| ~23 [345355301280 jVypínač velkoplošný v řazenTč.T 230V/10A

j ~24(345355305280 (Vypínač^velkoplošný v řazenič.~5, 230v7l0A

| ~25[345355306280 |Vypínač velkoplošný v řazeni č. 6, 230V/10Á~

| 261345355307280 {Vypínač velkoplošný v razení č.~7, UsowiPA 

{ 27Í3455S1422350 jOvojzásuvka ABB Swing bílá 

(~~?8~f3~4S551723800 jBzučák 230V 50/60HZ. 2M (nastavitelný tón)

29I345551726401”

| 3o|345711356010 ~ {KRABÍCE~PR|ÍTRoJoVA KU 1901 

| 31 j3457lT356423 jKRABICE ODBOČNÁ KU 1903, vč- svorek 

|~ 32)345711356820 jKRABICE ODBOČNÁ KŘ 97 ”

| 33|3457lT356821 ~ jTlač.ovladač se signaliz.doulnavkou, faz. 1/1,230V/10A- signalizace imobilni 

P 34~j345771060160 {Trubka elektroinstalační, ohebná 1225~

| 35}34851207Ó859 [03 = svítidlo, specifikace dle následující "Knihy svítidel”

_________________ 1601 v,--;.....'• -• •'
[ 36j34851207Q885~ [Prostorový termostatFenix-Ťhe~rm1oo'

[ ~37]~348512070892 jP1 - svítidlo, specifikace dle následující "Knihy svítidel1'

) 38|348512070898 PĚlektrický nástěnný, přímotopný konvektor, 1OQOW/230V s termostatem, dle specifikace

SSwi skřínce pro povržou montáž. Tepaná. řazen. 1/1,230V. BA, popU tlačítka, Ks 

"CENTRAL STOPL

ZDracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

f—————------------------------------------- Položkový soupis prací a dodávek
S:

Jtransa™™ bývalého p,vovaru pro ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO ---------------------------------------

O: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ ' ' ----------------------------- —------------------------—_____________ _

R: S003_03_1 Materiál el.instalace ———___________________________________

P.č.
Číslo položky ^ázev ooložky j Cen.

soustava/ 
Ceník platnost

[Vlastni í

jVlastní i

A - .. . : -.-č—’................................................ I MJ Množství Cena/MJ |Celkem
| 40(345/11810011 [Topná rohož LDTS 160/2,1, 230V/340W ................... ............——-—i- " " ' '   ' •

-■ .. -------------------------—----------------- I “ I 5,00000( ;. ; 2017,00! 10 085 001
41(345711810011 (Topná rohož LDTS 160/2.6, 230V/4mw ........... .......................................I........... : ■■■'-■ : L

L ..... .......................... ....................................... ! Ks I 2,00000! 2 470,001 4 9400ĎT

I Celkem

216 222.00(

Šramem BUiLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 45 z 57



S:
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

O: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ ..................

R: SO03 03 2 Montáž el.instalace ....... .

MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

P.čj[Čisto položky
Dit: M 21 MON Montáž el.instalace

l|loToi [Topná rohožLDTS 160/0,5, 230V / 70W
8,00000; / 850,00]

103 103,00
6 800,001

41190002

51110041

6)110041

7(110041

81110041

91110046

101200006

11 i200006

14|2010Q1
15 i 81QQ61

16l10002

17110301

18]10321

19}10322

21 j110043

22)110045

25)200006

28(200028

29)200784

301201001

32Í800102

33)800105

34(800115

35)800547

36)810046

37)810052

39)810061

| 2)10102 [Topná rohož LOTS 160/1,6, 230V / 26QW

~ [Topná rohož LDTS 160/2,6, 230V / 410W~

38)810053

í MONTÁŽ ROZVODNICE DO 50 KG

"CFNTRAL STQE1

'TOTAL STOP-!l-

~(Bzučák 230V 50/60HZ, 2M (nastavitelný tón)

[Optické návěsti ,"měnitelný text (pomoc-těl.postižení)

ÍTIač.ovladafe sě~3ignali2.doutnavkou, faz. 1/1,230V/10A - signalizace imobilm_

}El. zásobníkový ohřívač TUV 230V/1kW. 100 litrů

lEI. zásobníkový ohřívač TUV 230V/1kW. 55 litrů

12)201001 ~ ~ jp6 = svitíďoTspecifikace dle následující "Knihy svítidel" 

13(201001 j~02 ="svítidlo, specifikace cíle následující ''Knihy svítidel"

Í03 = svítidlo, specifikace dle následující ’Knihy svítidel

[1-CSKH-V180-J 3x1,5

[Trubka elektroinstalační, ohebná 1225

[KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KU 1901

[KRABICE ODBOČNÁ KU 1903

[KRABICE ODBOČNÁ KR 97

ÍVYP.c.1 POD OMÍTKU

[VYP.c.5 POD OMÍTKU

[VYP.c.6 POD OMÍTKU

[ 23 [110046 jVYP-C.7 POD OMÍTKU

| 24)111012 |ZAS.250V/10/16A SMYC.

j os = svítidlo, specifikace dle následující "Knihy svítidel

j 26)200017 [04 = svítidlo, specifikace dle následující 'Knihy svítidel"

[07 - svítidlo, specifikace dle následující "Knihy svítidel

~~jElektrický nástěnný, přimotopný Konvektor, 1000W/230V s termostatem, dle specifikace

|01 = svítidlo, specifikace dle následujíc! 'Knihy svitidel

( 31[270232 jproslorový termostat Fenix-Therm 100

I KABEL CYKY 2x1.5 P.OM.

IKABELCYKY 3x1.5 P.OÍvT

[KABEL CYKY 5x1.5

[VODIC CY 6 VOLNÉ

IKABELCYKY 3x2.5~

[KABEL CYKY 5x6

[KABEL CYKY 5x10

[KABEL CYKY 5x2,5
34,00000! 23,00!

! ks | 10,00000) ,850,00} 8 500,00 [Vlastní [

ks j 2,00000] .. 980, Q0| 1 960,00 (Vlastni í

ks | 2,000001 ' 865,00] 1 730,00 [Vlastni |

30V, 6A, popis tlačítka, ks j 1,00000] ... ... 345,001 345,00 | Vlastní i

30V, 6A, popis tlačítka, ks |

ks !

1,00000!
IL.

2,00000) .

345,00]

230,00}

345,00

460,00

jVlastní i
l -í

JVlastní i

782,001

ks I 1,000001 .. , 690,00] 690,00j [Vlastni j

ks ) 1,00000) 7 . 747,0.0! 747,00j {Vlastni j

ks l 1,000001;: .4747,00! 4 747,00) ]Vlastm i

ks I 1,00000] . .287,00) 287,00) jVlastní |

ks ) 9,00000] : 287,60! 2 583,00} [Vlastni ;

ks j 4,ooooo;r l 2S7>00] 1 148,00] [Vlastni =

111 ...1

m 1 80,00000] •' 25,00! 2 000,00} jVlastní ;

ks ) 76,00000! L 29,00} 2 204,001 [Vlastní

ks 1 78,00000] .. L L 87.00! 6 786,00} (Vlastni

ks j 6,oooooí 92,001 552,00} [Vlastni

ks ) 13,00000). 186,001 1 118,00) [Vlastni

i ks I 1,00000). 92)00} 92,00) [Vlastni

i k= i 4,00000 i v 86,00.1 344,00j [Vlastni

1 ks ! 4,00000] . 92.00] 368,00) [Vlastní

j ks 42,00000[ 92,0.0} 3 864,00 [Vlastni

| ks 1,00000 Í 287;0Q} 287,00 [Vlastni

1 ks 4,00000): 287,001 1 148,00 (Vlastni

| ks 4,00000) :
(.;

; 287,00! 1 148,00 jVlastní
 J

| ks 1,00000) . 287,001 287,00 (Vlastni

) ks 2,00000! >: : 287,00? 574,00] [Vlastní

{ ks 8,00000). . 287,00j 2 296,00] [Vlastni

j ks I 12,00000). . 287,00] 3 444,00 [Vlastní

1 m I 62,000001- :7 20)00! 1 040,00] [Vlastní

1 m I 470,00000}; 20100.) 9 400,00]

[Vlažni
| m

1 m

! m

I 200,00000)

} 530,00000)

. 20,00}

. . .20,00i

4 000,00]

10 600,00]

í' :•

r. ■•••

í m j 14,00000!. 25,00} 350,00} !' . 11

1 m I 20,00000] ; 25.00! 500,00]

'j Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

-
S:

-----------------------__-------------- Položkový soupis prací a dodávek
IKAINbAi/NUl Ktví 1ALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ " -----------------------——

R:L-J
S003_03_2 Montáž el.instalace

fp.člčíslo položky Název položky ,,, ,

—— ' = . -——; -------------------------- MJ Množství Cena/MJ Celkem
40« 10101 [Topná rohož LDTS 160/0.8. ?30\/M3n\A/ .......................................................—'——--------1-------""" " :

------------------------------------------ ■——■--------- — -..................................—-------------- i mí 12,00000!! 977,00| 11 724 00

41l10102 |Topná rohož LDTS 160/2.1. 230V / 34nw 1 -......—------------------------------,----- r ■ "" —.......;.. .... 1
" ' ... --1-" • • .------~-------1-------------------- —--------- í kS | 5,00000). ;; ; 977,00) 4 885 Oo)

Cen,
soustava / 

Ceník platnost

[Vfastní

jVlastní I

f Celkem ~~—1—;--------------------------—---------------------------------------------------------------------------------
——---------------------—---------------------:------—------------------------ i------------ ----- ----------------------------------- 103 103.001

žprac°ván. Programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 47 z 57



Položkový soupis práci a dodávek
: ItrANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KAMEN

R:

SO03 TECHNICKÉ SITE

S003 03J3 Dodávky (rozvaděče)

MJ Množství Cena / MJ Celkem Čertík

Cen.
soustava/
platnost

-------r—------------------------------------------------ -- ----------------------------------- 45 697.00
un. i_»________ ■-«-« l------ ---------------------------------- ---------------------------------- f ks I 1,000001'..- 1 322,00i 1 3^,UU| jviasuii

1(12 [Přepínač na dveře rozvaděče ZB5-AD3 ____ _____________ !— ----- L_--------------------i—:———-—k-----------------—--------- í--------------------------------------

5I4

[Typová plastová rozvodnice, 18 modulů DIN, š, 400, v. 300, hl. 140,1P21/1P23

jVypínač modulový trojpólový 32/3, 32A

[Jisitč jednopólový 6B/1,6A

[Jisitč jednopólový 10B/1, 10A

j Jistič jednopólový 16B/1.16A

[Typová plastová~rozvodniče. 64 modulů DIn7š. 400, v. 7Q07hl. 140, IP21/IP66

[Jistič modulový trojpólový 20/3, 20A

i Modulární soumrakový spínač 2~200Lx, 23QV/max.960W

[Stykač dvoupólový, 230V/20A, C.230V

[Stykač třípólový, 400V/25A, C.230V

[Proudový chránič 40-4-030, 40A, 30mA

[Schodišťový spínač MQB-16^T00-A230

íPřepěť ochrana DV M TNC 255

[Jistič modulový trojpólový 32/3, 32A, s napěťovou spouští SV-LP-X230

i Jisitč jednopólový 2B/1, 2A

[Jisitč jednopólový 4B/1,4A

j Jisitč jednopólový 6B/1, 6A

[Jisitč jednopólový 10B/1,10A

[Jistič jednopólový 16B/1.16A

[Jistič modulový trojpólový 16/3,16A

1,000001: = 977,00] 977,00 i

1,000001 747,001 747,00j

• 253.00]

9,00000]

1,00000 i . . . 3 910,00] 3 910,00}

ks l 1,00000[

1,00000} ý: 966,00j

6 578,00!

1,000001 :Í 161,00] 1 161,00]

1,000001-% ; ;1 725,00}

; 1 288,00) 1 288,00}

1,000001 14 950,00]

632,001

2,00000] . : .368.00

345.00]

,287:,001

;253,00j

17,00000} ; u 253.00}

[Vlastni

[Vlastní

[Vlastní”

(Via?

i Vlastní

[Vlastní

[Via!

Celkem
45 697,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

________________________________ Položkový soupis prací a dodávek____________________
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMENS:

O: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

R: S003„03_4 Materiál hromosvody

P.č Číslo položky Název položkv
Díl: M..21 hR MA Materiál hromosvody

1 1561421080000 UZ.VED.FeZn d=8mm,0.4kg/m

| 2|1561421100000 [UZ.VED.FeZn d=10mm,0.62 kq/m

| 3(345411195000 [PASEKOU

| 4(354411111315 jTYC JÍMACÍ JP 25 2500mm BEZ OS.

| 5[354411195001 [UZ.VED.FeZn 30/4mm, Q,972kq/m

| 6(354411211112 •DRZAK JIM.TYC! DJ1 20mm

I 7(354411221112 [STRISKA OCHR OS1 d=20mm

I S j 354411311125 j PODPĚRA PV 11 POD TAŠKY

| 9[354411311126 | PODPĚRA PV 15 NA HŘEBENÁČE

| 10(354411311225 | PODPĚRA PV 07 350mm DO ZDIVÁ

[ 11[354411611120 [SVORKA HROM.TYC.SJ01 DO20mm

| 12(354411612124 | SVORKA SR03

j 13(354411613212 [SVORKA HROM.PROP.SP 1

| 14(354411615101 [SVORKA HROM,VODOVOD ST01

[ 15 j 354411712120 jTYC ZEMNIC DO 2 m

| 16(360000000005 | SJ2 Svorka k zemnici tyči

IDOOOOOOOoo

jSOa Svorka na okapové žlaby

o o o o o o o o o }SS Svorka spojovací

tToooooooo

[OU2 Ochranný úhelník

I 20(360000000018 [SZa Svorka zkušební

| 21(360000000053 jDOUa-20 držák ochranného úhelníku

l Celkem

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

17 211,00
kg 30,00000 46,00 1 380,00 Vlastni

kg 9,50000 46,00 437,00 Vlastní i

ks 1,00000 ( 18,00 18.00! (Vlastní I

3.00000:!.r :: ; 322.00/ 966,00j (yfastňl

I kg ! 166,000001::” 46.00] 7 636,00 [ jVlastní I

i ks i 6,00000 L. , 52,00| 312,00} jVlastní I

3,00000}]%,..58,001 174,ooj jviastnT

i ks I 47,00000%- 15,00) 705,00[ [Vlastní

I ks I 20,00000} •• 20,0pj 400,00| iviastní

I ks | 50,00000} .. 29,00} 1 450,00[ jVlastní

I ks I 3,00000] 33.00] 99,OOj jVlastní í

I ks i 5,00000| . 3.0,00 j 150,00[ jVlastní !

I ks } 6,00000} \ . .13,00 í 108,00] [Viastní I

I ks ( 1,00000 [ .;i8,oq] 18,00[ [Vlastní j

I ks j 5,00000%. . . .356,00] 1 780,OOj [Vlastní i

I i 5,00000 j . - 36,00; 180,00| (Vlastní I

\ kS I 2,00000 i - :. . 1,4,00] 28,OOj [Vlastní I

í ks [ 12,00000j,. 10,00] 120,00[ J Vlastní I

| ks j 5,00000 h. ' 166,00] 830,00[ [Vlastní

I ks | 5,00000]- ”38.001 190,001 [Vlastní

I KS I 10,00000} \ ."23,oo[ 230,00} jVlastní

17 211,00}

'Vi,®váno
Programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 49 z 57



S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE

__________Položkový soupis práci a dodávek____________________
BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

TECHNICKÉ SITE

SO03 03_5 Hromosvod montáž

P.č. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /. 
platnost

20 783.00
Pil: ItD 21 hR mO Montáž hromosvody.

1Í220002 luz.VED-FeZn d=10mm NA POVRCHU
290,00 j [Vlastni

21220021 ÍUZ.VED.FeZn 30/4mm V ZEMI
S m 166,00000\ 5 810,00)

(Vlastní
ÍUZ.VED.FeZn d=1QmmVZEM1

iSVOD.VODIC.DO 10mm VC.PODP.
75,00000 [ .98,001 (Vlastní

(jímací TYC DO 2m na konstrukci
402,00) 1 206,00) [Vlastni

(SVORKA HROM.NAD DVA ŠROUBY
15,000001 58,001 jVlastní

| 7)220311 \ SVORKY NA PQTR.260-700mm
1,00000) .46,00]

287,QO| 1 435,00) (Vlastní

8|220361 [TYC ZEMNIC DO 2 m

9(222401 (označ.štítek svodu

34,001 170,00) [Vlastní

:.57,00i

1 10(230005 |SJ2 Svorka K zemnici tyči

I 11(230006 jSOa Svorka na okapové žlaby

I 12(230008 (SS Svorka spojovací

I 13(230014 }OU2 Ochranný úhelník

I 14(230018 |SZa Svorka zkušební

| 15)230053 )DOUa-20 držák ochranného uhelniku

2,00000)1 . .,57,00)__________ 114,OOj_________ [Vlastní

12,000001 ..46,00j~ 552,00 [ Ivfastnf

i ks I 5,000001 .. 287,00! 1 435,00| [Vlastni

l ks I 5,000001 • 58,00] 290,001 [Vlastni

i ks i 10,00000| .V. 58,00j 580,00) jVlastní i

[ Ceikem ~ _ ~ ~ I. II ~ Z I I Z ~ Z Z 2Q783,QQ(

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTO

SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

S003_03_7 ELI - Zemní práce

P.č Číslo položky Název položky
nik m 21 zrn ELi - Zemní oráče. OSTATNÍ

JVYTTRATI KAB.V ZASTAVBE

IRYHA 35/70-IV

■ŠIT [BETONOVÁ SMĚS.DO VYKOPU 35/40cm

[ZAHOZ 35/70 - IV

DII: M 21ZP
51x01

Pomocné práce elektromontáže
[Výchozí revize+zpráva (20hod)

IPPV el.instalace

Celkem

HRADU KÁMEN

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

0,16000) ;/; ao 000,00)
132 800.00

Cen. 
soustava /| 
platnost

8 000,ooT jVlastní

160,00000; 56 000,00

ISO.OOi 28 800,001

40 000,00

20.00000F 345,OQj
38 900.00

6 900,00|

1,00000; V32 000,00] 32 000,00

171 700.001

10 Programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

O: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

R: S003 04 SK

Cen.
soustava /

Pr Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

OH' *1 68 388,00
1 1.1 Datový nástěnný rozvaděč, 19", výška 18U, hloubka 495mm, sirka 60Dmm, odmmatelná bocmce, ks 1,00000 1380,00]

ooo* Vlastni

SK001

I 2 1.10 7ásíeoka orázdného portu v patchpanelu, 1273, 26.30.23 ks 14,00000 51,00 714,00 [Vlastni j

SK010

I 3 1.11 Datová zásuvka Dod omítku, osazená 2x modul RJ45, CAT.5E UTP, 1273, 26.30.23 ks 1,00000 ... 300,00] 300,00] Vlastni i

SK01 i ............

1 4 11.12 Datová zásuvka, pod omítku, osazená 1x modul RJ45, CAT.5E UTP, 1273, 26.30.23 ks j 4,00000; .. : , 265,00] 1 060,00 jVlastní

SK012

I 5 11.15 Í7aři7ení AP/klient Dro WiFi. PoE - dodávka investora, 1273, 26.30.23 | ks I 0,00000 0,00 jVlastní

5K016

I 6 11.16 |Záložní zdroj UPS, minimálně 240W / 400VA, 230V, eurozásuvky, max. hloubka a sirka 300mm, | ks
I

| 2,00000] 4 025,00] 8 050,00 jVlastní

SK017

n i 1.17 (zásuvka 93DV 16A. nástěnná do datového rozvaděče, 1273, 26.30.23 | ks j 2,00000] ., 265,00] 530,00 í [Vlastni

SK018

i 11.18 ÍPrnnoinvací ontickv kabel. SM, OS2, SC/SC, duplex, 2m, 1273, 26.30.23 j ks | 2,00000 jr- . 230,00] 460,00] [Vlastni

SK019

| 9)1.19 [Propojovací optický kabel, SM, OS2, SC/LC, duplex, 2m, 1273, 26.30.23 j ks j 2,00000].: ' 242,00] 484,00] [Vlastni

SK020

10 1.2 IDalový nástěnný rozvaděč, 19", výška 12U, hloubka 495mm, sirka 600mm, odmmatelna bocmce. | ks j
I

1,00000 j. .7 580,00 j
'".j

7 580,00] jVlastní

SK002

11 1.20 ÍProDOiovací kabel. CAT.5E UTP, RJ45, 0,5m, šedý, 1273, 26.30.23 [ ks j 10,00000] 15,00] 150,00]

SK021

j12 1.21 [Propojovací kabel, CAT.5E UTP, RJ45, 1m, šedý, 1273, 26.30.23 [ ks | 5,00000]... .23,00; 115,00]

iKabel U/UTP CAT.5E, LSOH, vnitřní, 1273, 26.30.23 “j m | 300,00000f. 8,00]

[Trubka elektroinstalační, do omitky/sádrokartonu, vnější průměr 25mm, 350N, 1273, 26.30.23

SKQ24

m I 60,00000 ( .27,00]

j 15|1,24 [Trubka elektroinstalační, do omitky/sádrokartonu, vnější průměr 32mm, 350N, 1273, 26.30.23 70,00000! .... .36,00] 2 520,00]

jTrubka elektroinstalační, do omitky/sádrokartonu, vnější průměr 40mm, 350N, 1273, 26.30.23 30,00000j. 49.00I

| 17j 1.26 jKrabice do omitky/sádrokartonu s víčkem, průměr 73mm, hloubka42mm, 1273, 26.30.23 ks i 15,00000] ... .. . 28,00! 420,00] jVlastní

SK027

I 18Í1.27 ÍKrahice rin nmítkv/sádrokartonu s víčkem, průměr 103mm, hloubka 50mm, 1273, 26.30.23 i ks j 12,00000] ' 79,00] 948,00] ! Vlastni j

SK028 . ........

I 19(1.28 ■ I Krabice do omítkv/sádrokartonu s víčkem, rozměr 150x150mm, hl.77mm, 1273, 26.30.23 i ks j 4,00000] 168.00; 672,00]

SK029 .

I 2011.29 (Krabice do omítkv/sádrokartonu s vlčkem, rozměr 205x255mm, hl.68mm, 1273, 26.30.23 ks | 4,00000] 380,00] 1 520,00] I Vlastni

SK030 ... .

! 21! 1.3 ÍPolice 19" 1U. s perforací, hloubka 350mm, nosnost 50kg, 1273, 26.30.23 ks 3,00000; .. 495,00] 1 485,00] Vlastni i

SK003

I 2211.30 (Drobnv instalační materiál, 1273, 26.30.23 sd : 1,00000] .. . 12650,00] 12 650,OOj Vlastni j

SK031

I 23Í1.4 íventilátor nro datovv rozvaděč, mřížka s filtrem, 1273, 26.30.23 ks 2,00000 4128,00] 8 256,00]

SK004

I 24Í1.5 iVvvaznvací oanel 19", 1U, 5x oko, šedý, 1273, 26.30.23 ks 3,00000 49.5,00] 1 485,00] Vlastni

SKOOS .

1 25Í1.6 ÍWanáiecí oanel. 19". 1U, 9x CSN nebo SCHUKO 230V, 1273, 26.30.23 ks 2,00000 2 438,00 j 4 876,00] Vltísllll

SK006

| 26 j 1.7 ------------ 1Optická vana výsuvná, 19" 'ÍU, 6-8 SC duplex adaptérů, SM, 9/126, OS2, 12 pigtailu SC, optická,
Ikazeta. Hrřák svárů max hloubka 330mm 1273, 26.30,23--------------------------------------------------------------

ks 2,00000 . 2748,00] 5 496,00j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

0: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

R: S003_04 SK

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

[ 27jt.S jPatchpanel, 19", 1U, pro 24 kyestonů, neosazený, šedý, 1273, 26.30.23 ks j 1,00000] .. 1 173,00] ! 1 173,00] jVlastní

2811.9 [Keystone, CAT.5E, UTP, RJ45, samozárezový do patchpanelu, 1273, 26.30.23 
~ SK009 ------------------------------------------------------

10,00000] 50,00] 500,00 jVlastní

| 29)PQl 0013 [Box na omítku 80x80mm, hloubka 40, pro datovou zásuvku, 1273, 26.30.23 i ks I 2,00000] 537.00] 74,00] [Vlastní
SK0I3 ----------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------- -------------------------------- 1---------------- 1---------------------

{swncn - aoaavka investora, 1273, 26.30.23 | ks I 0,00000 j ...“■]..... 0,00í [Vlastni
SK014 .............................................................. ....... ........................................ ................................................................. :---------------- 1------- --------------

jMoaui Mimiábic/ ShH 1000Base SM (LC) dodávka investora, 1273, 26.30.23 E ks i 0,00000]. 0,00j [Vlastní
SK015 ..............

Díl: 2 Ostatní rtákladv 82 225,00
[Průrazy zdivém, 1273, 26.30.23

SK032 ................
i kpl | 1,00000] ; 18 400,00] 18 400,00] (Vlastní

j Měření optiky a metaliky, měřící protokoly, 1273, 26.30.23 
SK033

kpl 1,00000] . . 10 925,001 10 925,00j

j 34j2.3 jKoordinace s ostatními profesemi, 1273, 26.30.23
SK034 “

kpl 1,00000] .. :11 500,00j 11 500,00|

[ 35j2.4 | Uvedení do provozu, funkční zkouška a ostatní práce, 1273, 26.30.23 
~~ SK035 “

| kpl j 1,00000] . : 29 900,OQj 29 900,00 j

| 36 j2.5 jZaškoleni obsluhy, 1273, 26.30.23
| kpl 1,00000 iv. 5 750,001

| 37)2.6 [Výchozí revize a revizní zpráva, 1273, 26.30.23 | kpl | 1.00000 i... li 6760,00] 5 750.00Í [Vlastní i
SK037 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1---------------- 1--------------------- ^

Celkem 150 613,00

Stránka522 Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s.
Stránka 53 z 57



Položkový soupis práci a dodávek
S: TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

0: SO03 TECHNICKÉ SÍTĚ

R: S003_05 EPS

Cen.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 1.01 Materiál 342 446.00

iji.i Ústředna elektrické požární signalizace EPS určená pro ovládání, monitorování a ochranu
objektu, systémem EPS. Modulární skladba ústředny, decentralizovaná funkce řízení uvnitř
ipdnnllivúrh

ks 1,00000 .. 74 800,00 74 800,00 Vlastní

linkových hlásičů EPS a linkových modulů EPS. Obsahuje minimálně 2 moduly kruhové hlásičové sběrnice EPS o défce vedení až 3500m, možnost
realizace odboček na vedení hlásičové linky. Podpora bezdrátové technologie umožňující adresné připojení bezdrátových detektorů EPS, Rozhráni RS485 
nebo RS-232 s protokolem pro vysílač NAM, kompatibilní s PCO NAM. Napájení 230V AC, integrovaný napájecí zdroj 12V DC, externí vývod 12V/2A DC pro 
napájení externích spotřebičů EPS, v boxu na zeď s prostorem pro aku 2x 12V/12Ah. Možnost připojení OPPO, KTPO, ZDP. 1273, EPS001 26.30.50

2 1.10 Maják válcový, jantarová barva, venkovní, min. 1P54, 24V, 1273, EPS010 ks 1,00000 y 1290,00 1 290,00 Vlastní
26.30.50

3 in Palice pro povrchovou montáž sirény a majáku., 1273, EPS011 ks 2,00000 535,00 1 070,00 jVlastní
26.30.50

4 1.12 Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27.6V/5A, CPD certifikát, prostor por AKU 2x17Ah, 1273, 
-EPS012___________________________________________________________________________________

ks 1,00000 7 300,00 7 300,001
! Vlastní

2S.30.50

5 1.13 Akumulátor 12V/12AI1, 1273, EPS013 ks 2,00000 1480,00 2 960,00 Vlastní
26.30.50

6 1.14 Akumulátor 12V/17Ah, 1273, EPS014 ks 2,00000 , ; 1 938,00 3 876,001 Vlastní
26.30.50

l 1.16 OPPO - Obslužné pole pro hasiče, česká verze, 1273, EPS016 ks 1,00000 . . 9 890,00 9 890,00) Vlastní
26.30.50

8 1.17 KTPO - Klíčový trezor pro hasiče, 24V, včetně zámku a klíče, 1273, EPS017 ks 1,00000 > 26.000,00 26 000,00 Vlastní
26.30.50

9 1.18 Připojení na PCO HZS, ZDP bude napojeno v Jihlavě, zpracování projektu ZDP oprávněnou 
osoubou,, kompatibilita s ústřednou EPS komunikační linkou RS485, nebo RS232 s protokolem

ks 1,00000 82.800,00 82 800,00 Vlastní

veškerý materiál a práce spojené s tímto připojením. 1273, EPS018 26.30.50

10 1.19 Sdělovací kabel pro EPS, červený, B2caS1D0,1x2x0,8, stíněný kabel 2x Cu drát 0,8 mm., 1273, 
FPS019

m
___

250,00000 23,00 5 750,OOj Vlastni

26.30.50

11 1.2 Čelní ovládací panel s displejem, český jazyk, 1273, EPS002 ks 1,00000 34 500,00 34 500,00) Vlastní

26.30.50

12 1.20 Síaboproudý kabel stíněný ohniodolný bezhalogenový 1x2x0,8, funkční při požáru, PH120-R dle, 
2P-27/2008. B2caS1D0 dle PrEN. 1273 EPS02Q_____ ____ ____ ___________ ____ .___ .___ .___ .___

m 40,00000 > 30,00 1 200,00 Vlastni

26.30.50

13 1.21 Síaboproudý kabel stíněný ohniodolný bezhalogenový 6x2x0,8, funkční při požáru 180minut,
1273. EPS021 . .

m 40,00000 113,00 4 520,001 Vlastní

26.30.50

14 1.22 Trubka elektroinstalační, do omítky/sádrokartonu, vnější průměr25mm, 350N, 1273, EPS022 m 90,00000 ; 27*00 2 430,00) Vlastni

26.30.50

15 1.23 Trubka elektroinstalační, do omítky/sádrokartonu, vnější průměr 32mm, 350N, 1273, EPS023 m 50,00000 . 36,00 1 800,00 Vlastní

26.30.50

16 1.24 Trubka elektroinstalační, do omítky/sádrokartonu, vnější průměr 40mm, 350N, 1273, EPS024 m 50,00000 - . • 49,00 2 450,00 Vlastni

26.30.50

17(1.25 Trubka-chránička, zemní, průměr 40/33mm, HDPE, včetně protahovacího drátu, výkop je m 70,00000 j. 53,00 3 710,00 Vlastní

26.30.50

18 ÍL26 Krabice do omítky/sádrokartonu s vlčkem, průměr 73mm, hloubka 42mm, 1273, EPS026 ks 10,00000 .,21,00 210,00 Vlastni

26.30.50

19 1.27 Krabice do omítky/sádrokartonu s víčkem, průměr 103mm, hloubka 50mm, 1273, EPS027 ks 10,00000 v .56,00 560,00 Vlastni

26.30.50

20 1.28 Krabice do omítky/sádrokartonu s víčkem, rozměr 150x150mm, hl.77mm, 1273, EPS028 ks 2,00000 113,00 226,001 Vlastní

26.30.50

21 1.29 Krabice do omítky/sádrokartonu s víčkem, rozměr 205x255mm, hi.68mm, 1273, EPS029 ks 2,00000 242.00 484,00 Vlastní

26.30.50

22 1.3 Modul analogové kruhové hlásičové sběrnice linky EPS, Technologie dvouvodičové sběrnice 
umožňující, kromě přenosu řídících a informačních signálů požárních detektorů přenos i řeči. Na

ks 1,00000 22200,00 22 200,00 Vlastní

linku EPS lze připojit adresné detekční požární hlásiče EPS - tlačítkové, optické, teplotní, multisenzorové, a dále adresné bezdrátové komunikační moduly, 
sirény, řečové moduly a linkové moduly EPS. Sirény i řečové moduly lze použít také v provedení integrovaném do požárního hlásiče EPS. Instalační rozhraní 
do ústředny EPS, 1273, EPS003 26.30.50..................

23 1.30 Atyp výiožník pro instalaci patice hlásiče na šikmý strop, 1273, EPS030 ks 5.00000 ...950,00 4 750,00) Vlastni j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

_______Položkový soupis prací a dodávek
ITRANSAT7N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO (

TECHNICKÉ SÍTĚ

junkovy inoaut fcPS 4 vslupy / 2 reléové hlídané výsfupy, kryt, deska

27 1.6
přfrno do hlásičovéVbímí««i!ďfVCetne b0XU a Intemí elektroniky pro připojení, 
čpruaná vé ,nky EPS> oboustranný oddělovač kruhového vedení EPS barva ks 4,000Q0 j 2 000,00-

pm instalaci na zed, 1273, EPS006 26.30.50 1------------------------------------------------------------

28} 1,7

rar

v ob°ustranný oddělovaE
-Jilrnslřfidnirlolm 3 V 4 h'éS'ce' Plne adresovatelný, s napájením í komunikací

l!OV° ■'ca|ninl. fcPS. P,o instalaci do palice. Specifikace hlásiče
EN =4-7/5. 1273. EPS007 26.30.50

i Systémová palice pro požární hlásiče
v provedení pro instalaci na strop,, 1273, EPS008

jVlastní

-"-1-720,00j 20 640,00 Vlastní

12,000001.-;. -415,00) 4 980,001 i Vlastní" ]

ac°váno programem BUILDpower S, © RTS, a.s



Položkový soupis prací a dodávek
TRANSAT/N01 REVITALIZACE BÝVALÉHO PIVOVARU PRO ÚČELY NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA HRADU KÁMEN

SO03 TECHNICKÉ SITE

S003 06 PZTS

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1. Materiál 253 460.00 -
1 11.1

I

Ústředna systému PZTS, min. počet zón 200, min. počet vstupů 8, 8x výstup, vestavěný zdroj
min. 2,5A,, minináině 4 linky, minimálně 32 podsystémů, v plechovém boxu, min. stupeň

ks 1,00000 22 900,00 22 900,00 Vlastní

EN-50131-1, včetně instalačního sw 1273, 26.30.50

211.10 Box pro akumulátor 12V/45Ah, tamper, 1273, 26.30.50 ks 1,00000 : 2 300,00 2 300,00j Vlastni

3 1.11 Lineární napájecí systémový zdroj 13.8V/5A, v boxu, signalizační stavy pro PZTS, prostor pro
aku. 45Ah 1273. 26.30.50-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ks 2,00000] v : 6600,00
V.- c'

13 200,00 Vlastní

4 1.12 Připojení na SCO Policie ČR, měření signálu, instalace přenosového zařízení Latis, dodavatel s, j ks
nrlhnrnnu znůsnbitnstí veškerý materiál a oráče soolené s íímto ořiDoiením. 1273. 26.30.50 I

1,00000] =. 22 800,00!Í77: • 7 . ! 22 800,00 Vlastní

511.13 [GSM brána pro bezdrátový přenos poplachových a poruchových stavů systému, přenos
I (kódovaných riatnvvch formátů 1273.26.30.50

ks 1,000001: ■: 7550.00! 7 550,00
ť:;T' :j

| 6)1,15 [Detektor PIR, vnitřní, 7 záclon, dosah 12m, zrcadlová optika, 1273,26.30.50 1,00000.: .2150,00] 2 150,00]

1 7|i/ie [Duální detektor PiR+MW, 9 záclon, dosah 12m, zrcadlová optika, 1273, 26.30.50 í ks i 4,00000!. .2650,00] 10 600,00] jVlastní

1.17 [Duální detektor PIR+MW stropní, 18 záclon, dosah 18m, antimask, zrcadlová optika, 3.stupeň, I kS I i.ooooop. 3 040,00! 3 040,00|
baheznečení 1273 26.30.50 i i I

Duální detektor PIR+MW, 9 záclon, dosah 12m, antimask, zrcadlová optika, 3.stupeň 
zabezpečení 1273. 26.30.50

3000,00!

I 10} 1.19 [Detektor tříštění skla, dosah min. 7,5m, 1273, 26.30.50 I ks j 2,00000]; 1490,00! 2 980,00] [Vlastní

[Modul pro RS-232 do ústředny (pro Latis), 1273, 26.30.50 1,000001 . 10400,00] 10 400Í00|

[Magnetický kontakt, závrtný, s kabelem se 4 žilami, 10x36mm, pracovní vzdálenost 25mm, kabel 
Í2.5m.. 2.stuoeň zabezpečen? 1273. 26.30.50 

6,000001,;

| 13(1.21 [Tísňové tlačítko s paměti a indikací LED, 1273, 26.30.50 I ks j 1,000001 . . 500.00] 500,00] jVlastní

[ 14j1.22 [Venkovní siréna, zálohovaná NiCD akumulátorem, blikač, 1273, 26.30.50 1 ks I 1,00000] . ; 1.490,00; 1 490,00] [Vlastní

| 15 j 1.23 [Převodník optika SM/RS-485, kompatibilní se systém PZTS, 1273, 26.30.50 i ks i 2,00000] \ ] 8.613,00] 17 226,001 jVlastní

I 1611.24 [Krabice nástěnná pro optický převodník, 1273, 26.30.50 I ks I 2,00000 [7 ř.. 640,00! 1 280,00] [Vlastní

| 17 j 1.25 [Kabel stíněný pro systémy PZTS pro připojení detektorů, 4 žíly, twistovaný, 1273, 26.30.50

I 18(1.26 [Kabel stíněný pro systémy PZTS pro připojeni detektorů, 6 žii, twistovaný, 1273, 26.30.50 i m i 280,00000! : :i 43,001 3 640,001 jVlastní

[Kabel napájecí sdělovací, 3x1,5,1273, 26.30.50 1 520,001

20|1.28 Kabel optický, venkovní, 12 vláken, SM, OS2, gelový s volnou sekundární stranou, LS0H, m
[ ochrana proti, hlodavcům. DQdélná.vodQtěsnost 1273. 26.30.50

J 21J1.29 [Propojovací optický kabel, SM, OS2, SC/SC, duplex, 5m, 1273, 26.30.50 l ks i 2,000001.7- . 340,00i 1 280,00] jVlastní

I 22(1.3 [Zásuvná karta do ústředny, minimálně pro 2 linky, 1273, 26.30.50 I ks l 1,00000] / . .3500,00] 3 500,00 j [Vlastní

I 2311.30 [Trubka elektroinstalační, do omítky/sádrokartonu, vnější průměr 16mm, 350N, 1273, 26.30.50 i m i 50,00000|: / 14.001 700,00 [ [Vlastní

| 2411.31 [Trubka elektroinstalační, do omítky/sádrokartonu, vnější průměr 25mm, 350N, 1273, 26.30.50 80,00000]

[Trubka elektroinstalační, do omítky/sádrokartonu, vnější průměr 32mm, 350N, 1273, 26.30.50 32,00j

j 2611.33 jTrubka elektroinstalační, do omítky/sádrokartonu, vnější průměr 40mm, 350N, 1273, 26.30.50 i m i 50,00000].V: r • . 52,00! 2 600,OOj jVlastní

| 27(1.34 jTrubka-chránička, zemní, průměr40/33mm, HDPE, včetně protahovacího drátu, 1273, 26.30.50 j m | 140,000001 7 : : 57,001 7 980,OOj [Vlastní

I 28 j 1.35 jKrabice do omítky/sádrokartonu s víčkem, průměr 73mm, hloubka 42mm, 1273, 26.30.50 i ks i 18,00000] . . 28,00, 504,00] jVlastní

[ 2911.36 [Krabice do omítky/sádrokartonu s víčkem, průměr 103mm, hloubka 50mm, 1273, 26.30.50 í ks i 20,00000] ...7 77,00] 1 540,00] jVlastní

I 30 j 1.37 | Krabice do omítky/sádrokartonu s víčkem, rozměr 150x150mm, hl.77mm, 1273, 26.30.50 j ks [ 2,00000 [7 : .168,00! 336,00] [Vlastní

I 31 [ 1.38 [Krabice do omítky/sádrokartonu s víčkem, rozměr 205x255mm, hl,68mm, 1273, 26.30.50 i ks i 3,00000 [. 7 380,001 1 140,00] [Vlastní

32 1.39 Rozvodná krabice do instalačních krabic K068, pro zabezpečovací systémy, 10x letovací ks 7,00000 7 • 180,00 1 260,001 Vlastni

33 1.4 Ovládací a programovací LCD klávesnice, integrovaná čtečka, bílá/světle šedá barva, na stěnu, ks 2,00000 -5 800,00 11 600,00| Vlastni

34 1.40 Drobný instalační materiál potřebný k dokončení realizace, 1273, 26.30.50 ks 1,00000 ... 11 550,00 11 550,00] Vlastní

35 1.41 Výkop zeminy, pro 3x trubku HDPE, hloubka 8Q0mm, výstražná páska, záhos, úprava terénu do
původního, stavu - koordinace s ostatními vvkoov 1273. 26.30.50______________________________

m 50,00000 7: 460.00 23 000,001
*

Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

TRANSAT/N01 *EVITALIZAC^7é777T^Pglgžkový soupis prací a dodává

(^Pracováno
programem BUILDpowerS, ©RTS

Stránka


